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平成２０年度国民体育大会 

村山地区・最北地区高等学校陸上競技予選会 
 

 

総     務 安孫子 元春 

トラック競技審判長 鬼海  博行 

跳躍競技審判長 八矢  俊男 

投擲競技審判長 金田 栄一郎 

記 録 主 任 佐藤  正寿 
 

 

《新記録等一覧》 

  なし 

 

グランド・コンディション

日付 時刻 天候 気温℃ 湿度% 風向 風速 m/s 場所
08/06/21 9:00 晴れ 28.0 70.0 北  1.3 競技場

10:00 晴れ 29.5 65.0 北  1.2
11:00 晴れ 30.0 62.0 北  2.0
12:00 晴れ 32.0 58.0 北北東 1.4
13:00 晴れ 31.5 60.0 北  1.2
14:00 晴れ 31.5 57.0 南南東 1.6
15:00 曇り 31.0 60.0 南南東 3.0
16:00 雨 29.0 64.0 東  1.3
17:00 晴れ 29.0 68.0 北北西 1.6



平成２０年度　国民体育大会　村山地区・最北地区高等学校陸上競技予選会 決勝一覧表

平成２０年６月２１日(土)

ＮＤソフトスタジアム山形

性別 種別 日付 種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

21日 １００ｍ 奥山　裕人　３ 11.06荒井　恵太　２ 11.07片桐　祐磨　３ 11.15鎌戸　大輔　２ 11.35 貝和　奈緒人２ 11.37細矢　孝幸　３ 11.41赤塚　　駿　３ 11.48

ﾀｲﾑﾚｰｽ 上山明新館 0.0 山形中央 0.0 山形南 0.0 山形中央 0.0 山形中央 +1.5 上山明新館 0.0 上山明新館 +1.5

山口　諒大　２ 11.35

日大山形 +0.6

21日 ４００ｍ 上村　拓也　３ 49.60保角　裕真　２ 50.85佐藤　英晃　３ 50.91皆川　真亮　２ 51.37赤塚　　駿　３ 51.93結城　健太　３ 52.37佐藤　喜康　２ 52.39斉藤　　亮　２ 52.79

ﾀｲﾑﾚｰｽ 山形中央 山形中央 上山明新館 山形電波工 上山明新館 楯　岡 日大山形 日大山形

21日 ５０００ｍ 大河原　謙人２ 15:29.63森谷　修平　２ 15:35.93石川　史康　２ 15:38.58草刈　捺毅　２ 15:42.64髙橋　　大　２ 15:55.06渡辺　航旗　３ 15:55.43中村　和誠　３ 15:57.57村山　佳悟　２ 15:57.66

ﾀｲﾑﾚｰｽ 東海大山形 東海大山形 東海大山形 東海大山形 日大山形 山形中央 東海大山形 東海大山形

21日 ４００ｍＨ 本間　倉一朗２ 56.68佐藤　喜康　２ 58.15斉藤　　亮　２ 58.33深瀬　　諒　２ 59.56小野　拓也　２  1:00.15阿部　友樹　２  1:01.10佐藤　駿也　３  1:02.97治部　忠彦　２  1:03.87

ﾀｲﾑﾚｰｽ 山形中央 日大山形 日大山形 山形東 上山明新館 神室産業 上山明新館 楯　岡

21日 走幅跳 真木　稜太　３   6m42高橋　侑慈　２   6m15片桐　祐磨　３   6m15武田　遼介　２   6m13五十嵐　康貴２   5m90長瀬　俊記　３   5m88富塚　博之　３   5m34

寒河江 +0.8 山形学院 +1.4 山形南 +0.8 山形南 -1.6 日大山形 +1.5 寒河江 -0.3 山形工 +0.8

21日 三段跳 長瀬　俊記　３  12m78星川　真利　３  12m72髙橋　拓馬　２  12m47古瀬　克弥　２  12m09野口　隆之　２  11m09富塚　博之　３  11m07

寒河江 +2.1 山形中央 +1.3 山形南 +2.1 寒河江 +1.6 楯　岡 +1.2 山形工 +3.0

21日 砲丸投 髙橋　　峻　３  13m37笹原　直也　２  12m64大類　優太　２   9m69矢作　尊章　２   9m37村岡　秀太　２   7m54池田　宗一郎２   6m26

(W=6.000kg)山形中央 山形中央 東根工 東根工 山形南 山形南

21日 ハンマー投 実施せず

(W=6.000kg)

21日 やり投 川越　充裕　２  48m87星川　陽介　３  44m31柏倉　有佑　２  41m68大沼　慶寿　２  38m73武田　佳祐　３  35m21増川　恭介　２  27m95槻林　　乾　２  25m98永井　貴之　２  25m86

(W=0.800kg)寒河江工 楯　岡 北村山 山形東 山形工 村山農 村山農 山形東

21日 ８００ｍ 斎藤　裕太　２  1:58.61石山　博一　１  1:58.92遠藤　智哉　３  2:00.59 菊地　伸晃　１  2:02.74武田　和也　３  2:02.86田中　佑太　２  2:03.20桃谷　和秀　３  2:04.21

ﾀｲﾑﾚｰｽ 東海大山形 山形南 東海大山形 新庄北 山形電波工 山形電波工 東海大山形

小野　拓也　２  2:00.59

上山明新館

21日 ５０００ｍＷ 大場　達希　３ 24:51.15佐藤　亮太　２ 25:55.32東海林　勇輝２ 30:52.00飯野　友斗　１ 33:12.28

東海大山形 東海大山形 山形商 山形東

21日 走高跳 菅野　祐文　２ 1m84小関　　真　２ 1m75小松　龍之介１ 1m75比護　裕健　３ 1m70髙橋　昂太　１ 1m65本間　智晴　３ 1m65五十嵐　康貴２ 1m65荒木　義樹　１ 1m60

山形中央 寒河江 上山明新館 山形中央 山形南 楯　岡 日大山形 北村山

江川　遼太　１ 1m60

寒河江工

21日 棒高跳 青柳　拓馬　３ 4m20髙橋　拓真　１ 4m10遠藤　　徹　３ 3m60後藤　拓矢　２ 3m40柴田　恭平　１ 3m20

山形電波工 楯　岡 山形東 山形東 楯　岡

21日 １００ｍ 小川　雅義　１ 11.12千葉　優人　１ 11.28武田　空樹　１ 11.34片桐　史登　１ 11.57多田　竜也　１ 11.60小川　大地　１ 11.84武田　貴大　１ 11.94片桐　友也　１ 11.95

ﾀｲﾑﾚｰｽ 山形南 +2.5 山形東 +2.5 山形中央 +2.5 新庄南 +0.4 山形南 +2.5 山形中央 +2.5 山形南 +2.5 山形南 +0.3

21日 ３０００ｍ 竹内　竜真　１  8:52.34齋藤　真也　１  8:54.52渡邉　哲也　１  8:56.77内山　富夫　１  9:01.64菅野　彰人　１  9:07.04木野　安騎史１  9:17.32斎藤　勇希　１  9:27.11後藤　俊英　１  9:28.32

ﾀｲﾑﾚｰｽ 東海大山形 山形中央 東海大山形 東海大山形 東海大山形 山形中央 東海大山形 東海大山形

21日 １１０ｍＨ (H=0.991m) 小川　雅義　１ 15.29千葉　優人　１ 15.48小松　龍之介１ 16.13庄司　　廉　１ 16.63峯田　清人　１ 18.34山本　高義　１ 18.36柴田　　悟　１ 18.47柴田　和貴　１ 18.92

ﾀｲﾑﾚｰｽ 山形南 -0.1 山形東 -0.1 上山明新館 -3.2 神室産業 -0.1 寒河江 -0.1 楯　岡 -0.1 楯　岡 -0.1 北村山 -3.2

21日 走幅跳 髙橋　和樹　１   6m28多田　竜也　１   6m22佐藤　雄康　１   5m97加賀　康介　１   5m85伊藤　雅人　１   5m74今野　勝貴　１   5m60守下　勇一郎１   5m47川田　泰紀　１   5m33

山形中央 +0.6 山形南 +1.0 山形中央 -1.5 山形東 +1.3 新庄北 +0.4 山形中央 +0.1 山形学院 0.0 山形工 +0.8

21日 円盤投 伊藤　　悟　１  27m30市川　拓麻　１  26m30原田　晃行　１  24m31多田　央人　１  23m87武藤　陽一　１  22m23小関　優吾　１  20m59木田　一凱　１  19m56石川　健人　１  16m54

(W=1.500kg)山形中央 村山農 山形中央 村山農 山形商 寒河江 蔵　王 山形商

少
　
年
　
Ｂ

少
　
年
　
Ａ

少
年
共
通

男
　
　
　
子

2



平成２０年度　国民体育大会　村山地区・最北地区高等学校陸上競技予選会 決勝一覧表

平成２０年６月２１日(土)

ＮＤソフトスタジアム山形

性別 種別 日付 種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

21日 １００ｍ 國井　千織　３ 12.62石川　亜美　３ 12.91佐藤　　綾　２ 12.96赤木　千尋　２ 13.05安彦　祐里枝２ 13.06阿部　美奈子２ 13.31奥山　千尋　２ 13.34山内　沙織　２ 13.35

ﾀｲﾑﾚｰｽ 山形商  0.0 山形商  0.0 上山明新館 +0.3 山形北  0.0 山形商  0.0 日大山形 -0.8 楯　岡  0.0 上山明新館 +0.3

21日 ４００ｍ 國井　千織　３ 57.52吉田　里紗　２  1:00.97矢萩　夏希　２  1:01.56中川　温子　３  1:01.57川合　千穂　２  1:02.43渡邉　愛里　３  1:03.22八巻　眞奈　２  1:03.62鏡　　絵美　２  1:04.46

ﾀｲﾑﾚｰｽ 山形商 山形商 日大山形 上山明新館 山形商 山形北 上山明新館 東海大山形

21日 ８００ｍ 佐藤　和香　３  2:22.53菖蒲　美咲　２  2:23.28沼澤　麻以　２  2:24.03庄司　英里子２  2:24.85築達　香奈　２  2:25.46菅原　美紗貴３  2:25.56五十嵐　成美３  2:26.44須田　美里　３  2:26.93

ﾀｲﾑﾚｰｽ 東海大山形 山形商 上山明新館 寒河江 山形城北 山本学園 上山明新館 東海大山形

21日 ５０００ｍ 萩生田　千紗２ 18:07.35今野　　藍　２ 18:22.34佐田　美穂　２ 18:25.72佐藤　智夏　３ 18:36.08前田　佳恵　２ 18:39.34小関　美朝　２ 18:41.79池田　有花　３ 18:47.66佐藤　史織　２ 18:49.16

上山明新館 東海大山形 山形城北 東海大山形 山形城北 山形城北 山形城北 上山明新館

21日 １００ｍＨ (H=0.840m) 菊地　　綾　３ 16.12清藤　佳生里３ 17.10阿部　美奈子２ 17.51今田　美優　２ 18.19佐藤　青葉　２ 18.27国分　美喜　２ 18.62小松　衿奈　２ 19.10

ﾀｲﾑﾚｰｽ 山形商 -3.3 上山明新館 -2.4 日大山形 -3.3 神室産業 -3.3 山形西 -2.4 楯　岡 -2.4 寒河江 -2.4

21日 ハンマー投 実施せず

(W=4.000kg)

21日 走高跳 清藤　佳生里３ 1m51阿部　奈生　１ 1m40横山　林沙　２ 1m40竹野　春香　３ 1m40高橋　実来　３ 1m40横山　麗美　１ 1m40井上　沙紀　２ 1m35佐藤　恵梨子１ 1m30

上山明新館 上山明新館 山形西 東海大山形 東海大山形 北村山 山形中央 楯　岡

21日 棒高跳 渋谷　　恵　２ 2m90安食　夏美　３ 2m70

山形商 山形商

21日 走幅跳 菊地　　綾　３   5m09中村　咲季　２   5m07佐藤　　綾　２   4m97細谷　昌来　１   4m92佐藤　青葉　２   4m77茂木　　梓　１   4m74山口　結莉　１   4m73下山　佳恵　２   4m67

山形商 -1.7 山形西 -1.1 上山明新館 -0.7 山形西 -1.3 山形西 +1.0 谷　地 -0.8 山形北 +0.3 上山明新館 -0.5

21日 円盤投 岡崎　一葉　１  28m51広谷　亜美　１  23m87佐藤　映見　２  22m26笹原　千歩　２  20m73庄司　真優　１  20m27斎藤　麻実　１  17m77遠藤　　光　１  17m11大類　瑞姫　１  15m74

(W=1.000kg)山形北 北村山 山形商 楯　岡 上山明新館 山形商 山形商 山形商

21日 やり投 佐藤　菜月　３  33m82柳橋　なな　３  29m95高橋　実来　３  24m38髙橋　春菜　１  24m24笹原　千歩　２  23m24佐藤　映見　２  22m89青野　早奈枝１  20m36吉田　瑞希　１  18m40

(W=0.600kg)上山明新館 東海大山形 東海大山形 山形中央 楯　岡 山形商 楯　岡 東海大山形

21日 １００ｍ 百瀬　　舞　１ 13.09髙嶋　桃子　１ 13.22小関　果未　１ 13.31髙橋　芙由子１ 13.39細谷　昌来　１ 13.39柏倉　翔子　１ 13.43清野　文翔　１ 13.50土屋　文香　１ 13.61

ﾀｲﾑﾚｰｽ 山形商 -0.6 山形北 -0.6 上山明新館 -0.6 山形北 -0.6 山形西 -0.6 着差あり 北村山 +0.1 上山明新館 -0.9 山形城北 -0.6

21日 １５００ｍ 井上　まどか１  4:46.18阿部　萌里　１  4:56.51髙橋　つぐみ１  4:57.54近藤　香澄　１  4:58.95木村　奈津子１  4:59.87斉藤　道子　１  5:00.35原田　初美　１  5:00.77中村　沙綾香１  5:04.97

ﾀｲﾑﾚｰｽ 山形城北 山形北 山形城北 山形城北 上山明新館 山形北 山形北 山形城北

21日 １００ｍＨ(0.762m) 清野　文翔　１ 16.79髙橋　秋穂　１ 17.66安達　由紀　１ 18.07山口　　藍　１ 19.59佐藤　恵梨子１ 20.69青野　早奈枝１ 20.85小嶋　沙紀　１ 21.66

風:-1.5 上山明新館 楯　岡 東海大山形 北村山 楯　岡 楯　岡 山形工

21日 砲丸投 岡崎　一葉　１   9m33広谷　亜美　１   8m09豊嶋　早織　１   7m48庄司　真優　１   6m78吉田　瑞希　１   6m76渡辺　和沙　１   6m50髙橋　春菜　１   6m42江目　安里紗１   5m56

(W=4.000kg)山形北 北村山 北村山 上山明新館 東海大山形 東根工 山形中央 寒河江
オー 21日 三段跳 佐藤　青葉　２  10m57
プン 山形西 +1.0
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 男子 少年Ａ  １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(6)            6月21日 11:40

山形県高校記録　　　10.52　　奥山　義行　(日大山形)　　　1988
国体県予選標準記録　11.50

ﾀｲﾑﾚｰｽ(6組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0 1組

  1  4 197奥山　裕人　３  上山明新館    11.06
ｵｸﾔﾏ ﾕｳﾄ        

  2  3  91荒井　恵太　２  山形中央     11.07
ｱﾗｲ ｹｲﾀ         

  3  5  27片桐　祐磨　３  山形南       11.15
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾏ       

  4  9  96鎌戸　大輔　２  山形中央     11.35
ｶﾏﾄ ﾀ゙ｲｽｹ       

  5  2 195細矢　孝幸　３  上山明新館    11.41
ﾎｿﾔ ﾀｶﾕｷ        

  6  8  39武田　遼介　２  山形南       11.60
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ      

  6 193長谷川　拓也３  上山明新館 DNS 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾔ       

  7  86上村　拓也　３  山形中央  DNS 
ｶﾐﾑﾗ ﾀｸﾔ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6 2組

  1  5 240山口　諒大　２  日大山形     11.35
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ゙ｲ    

  2  9  98保角　裕真　２  山形中央     11.60
ﾎｽﾞﾐ ﾕｳﾏ        

  3  6 413菅藤　直輝　３  楯　岡       11.63
ｶﾝﾄｳ ﾅｵｷ        

  4  4 480庄司　龍治　２  神室産業     11.67
ｼｮｳｼﾞ ﾘｭｳｼﾞ     

  5  3 168川村　俊介　２  寒河江工     11.74
ｶﾜﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ      

  6  8 472中島　拳亮　２  新庄南       11.77
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ      

  7  2 424高橋　光輝　２  楯　岡       11.82
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ        

  8  7 481須藤　　慎　２  神室産業     11.86
ｽﾄｳ ｼﾝ          

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5 3組

  1  5  89貝和　奈緒人２  山形中央     11.37
ｶｲﾜ ﾅｵﾄ         

  2  4 194赤塚　　駿　３  上山明新館    11.48
ｱｶﾂｶ ｼｭﾝ        

  3  3  25伊藤　　翼　３  山形南       11.59
ｲﾄｳ ﾂﾊ゙ｻ        

  4  8 238梅津　直己　２  日大山形     11.78
ｳﾒﾂ ﾅｵｷ         

  5  2 453菅野　泰路　２  北村山       11.79
ｽｶﾞﾉ ﾔｽﾉﾘ       

  6  6 218石山　広敏　３  山形城北     11.86
ｲｼﾔﾏ ﾋﾛﾄｼ       

  7  7 190大沼　大輝　３  上山明新館    11.92
ｵｵﾇﾏ ﾀｲｷ        

  8  9 422野口　隆之　２  楯　岡       12.12
ﾉｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4 4組

  1  3  77森　　郁也　３  山形中央     11.55
ﾓﾘ ﾌﾐﾔ          

  2  5  26香下　研一　３  山形南       11.88
ｶｼﾀ ｹﾝｲﾁ        

  3  6 122鈴木　隆大　２  山形商       11.93
ｽｽﾞｷ ﾀｶﾋﾛ       

  4  2 231齋藤　智志　２  山形学院     12.06
ｻｲﾄｳ ｻﾄｼ        

  5  7 157古沢　博史　２  寒河江       12.33
ﾌﾙｻﾜ ﾋﾛｼ        

  6  8 243菊地　厚太　２  日大山形     12.46
ｷｸﾁ ｺｳﾀ         

  7  9  12永井　貴之　２  山形東       13.45
ﾅｶﾞｲ ﾀｶﾕｷ       

  4 278金子　翔武　２  山本学園  DNS 
ｶﾈｺ ｼｮｳﾌ゙       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1 5組

  1  4 416結城　健太　３  楯　岡       11.63
ﾕｳｷ ｹﾝﾀ         

  2  5  62武田　真吾　３  山形工       11.99
ﾀｹﾀﾞ ｼﾝｺﾞ       

  3  9 421髙村　峻介　２  楯　岡       12.22
ﾀｶﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ      

  4  8 455松倉　　慎　２  北村山       12.37
ﾏﾂｸﾗ ｼﾝ         

  5  3 192佐藤　圭輔　３  上山明新館    12.48
ｻﾄｳ ｹｲｽｹ        

  6  2 270見澤　一人　２  山形電波工    12.53
ﾐｻﾜ ｶｽ゙ﾄ        

  7  6  42松川　幸弘　２  山形南       12.80
ﾏﾂｶﾜ ﾕｷﾋﾛ       

  8  7 408髙橋　佑生　２  東根工       12.81
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3 6組

  1  4 265西村　一生　２  山形電波工    11.54
ﾆｼﾑﾗ ｶｽ゙ｷ       

  2  5 425治部　忠彦　２  楯　岡       11.82
ｼﾞﾌﾞ ﾀﾀﾞﾋｺ      

  3  3  38髙橋　拓馬　２  山形南       11.98
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾏ        

  4  7  63秋葉　伸吾　２  山形工       12.14
ｱｷﾊﾞ ｼﾝｺﾞ       

  5  9 440伊原　和哉　２  村山農       12.29
ｲﾊﾗ ｶｽ゙ﾔ        

  6  6  37佐藤　真人　２  山形南       12.35
ｻﾄｳ ﾏｻﾄ         

  2  64野澤　耕平　２  山形工    DNS 
ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ       

  8 423信夫　佑介　２  楯　岡    DNS 
ｼﾉﾌﾞ ﾕｳｽｹ       

凡例: DNS: 欠　場
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男子少年Ａ １００ｍタイムレース結果表   全6組 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1   197    11.06  +0.0 奥山 裕人 ３       ｵｸﾔﾏ ﾕｳﾄ             上山明新館                    1  1  

   2    91    11.07  +0.0 荒井 恵太 ２       ｱﾗｲ ｹｲﾀ              山形中央                      1  2  

   3    27    11.15  +0.0 片桐 祐磨 ３       ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾏ            山形南                        1  3  

   4    96    11.35  +0.0 鎌戸 大輔 ２       ｶﾏﾄ ﾀﾞｲｽｹ            山形中央                      1  4  

   4   240    11.35  +0.6 山口 諒大 ２       ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀﾞｲ         日大山形                      2  1  

   6    89    11.37  +1.5 貝和 奈緒人２       ｶｲﾜ ﾅｵﾄ              山形中央                      3  1  

   7   195    11.41  +0.0 細矢 孝幸 ３       ﾎｿﾔ ﾀｶﾕｷ             上山明新館                    1  5  

   8   194    11.48  +1.5 赤塚  駿 ３       ｱｶﾂｶ ｼｭﾝ             上山明新館                    3  2  

   9   265    11.54  +1.3 西村 一生 ２       ﾆｼﾑﾗ ｶｽﾞｷ            山形電波工                    6  1  

  10    77    11.55  +0.4 森  郁也 ３       ﾓﾘ ﾌﾐﾔ               山形中央                      4  1  

  11    25    11.59  +1.5 伊藤  翼 ３       ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ             山形南                        3  3  

  12    39    11.60  +0.0 武田 遼介 ２       ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ           山形南                        1  6  

  12    98    11.60  +0.6 保角 裕真 ２       ﾎｽﾞﾐ ﾕｳﾏ             山形中央                      2  2  

  14   413    11.63  +0.6 菅藤 直輝 ３       ｶﾝﾄｳ ﾅｵｷ             楯 岡                        2  3  

  14   416    11.63  +2.1 結城 健太 ３       ﾕｳｷ ｹﾝﾀ              楯 岡                        5  1  

  16   480    11.67  +0.6 庄司 龍治 ２       ｼｮｳｼﾞ ﾘｭｳｼﾞ          神室産業                      2  4  

  17   168    11.74  +0.6 川村 俊介 ２       ｶﾜﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ           寒河江工                      2  5  

  18   472    11.77  +0.6 中島 拳亮 ２       ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ           新庄南                        2  6  

  19   238    11.78  +1.5 梅津 直己 ２       ｳﾒﾂ ﾅｵｷ              日大山形                      3  4  

  20   453    11.79  +1.5 菅野 泰路 ２       ｽｶﾞﾉ ﾔｽﾉﾘ            北村山                        3  5  

  21   424    11.82  +0.6 高橋 光輝 ２       ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ             楯 岡                        2  7  

  21   425    11.82  +1.3 治部 忠彦 ２       ｼﾞﾌﾞ ﾀﾀﾞﾋｺ           楯 岡                        6  2  

  23   481    11.86  +0.6 須藤  慎 ２       ｽﾄｳ ｼﾝ               神室産業                      2  8  

  23   218    11.86  +1.5 石山 広敏 ３       ｲｼﾔﾏ ﾋﾛﾄｼ            山形城北                      3  6  

  25    26    11.88  +0.4 香下 研一 ３       ｶｼﾀ ｹﾝｲﾁ             山形南                        4  2  

  26   190    11.92  +1.5 大沼 大輝 ３       ｵｵﾇﾏ ﾀｲｷ             上山明新館                    3  7  

  27   122    11.93  +0.4 鈴木 隆大 ２       ｽｽﾞｷ ﾀｶﾋﾛ            山形商                        4  3  

  28    38    11.98  +1.3 髙橋 拓馬 ２       ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾏ             山形南                        6  3  

  29    62    11.99  +2.1 武田 真吾 ３       ﾀｹﾀﾞ ｼﾝｺﾞ            山形工                        5  2  

  30   231    12.06  +0.4 齋藤 智志 ２       ｻｲﾄｳ ｻﾄｼ             山形学院                      4  4  

  31   422    12.12  +1.5 野口 隆之 ２       ﾉｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ            楯 岡                        3  8  

  32    63    12.14  +1.3 秋葉 伸吾 ２       ｱｷﾊﾞ ｼﾝｺﾞ            山形工                        6  4  

  33   421    12.22  +2.1 髙村 峻介 ２       ﾀｶﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ           楯 岡                        5  3  

  34   440    12.29  +1.3 伊原 和哉 ２       ｲﾊﾗ ｶｽﾞﾔ             村山農                        6  5  

  35   157    12.33  +0.4 古沢 博史 ２       ﾌﾙｻﾜ ﾋﾛｼ             寒河江                        4  5  

  36    37    12.35  +1.3 佐藤 真人 ２       ｻﾄｳ ﾏｻﾄ              山形南                        6  6  

  37   455    12.37  +2.1 松倉  慎 ２       ﾏﾂｸﾗ ｼﾝ              北村山                        5  4  

  38   243    12.46  +0.4 菊地 厚太 ２       ｷｸﾁ ｺｳﾀ              日大山形                      4  6  

  39   192    12.48  +2.1 佐藤 圭輔 ３       ｻﾄｳ ｹｲｽｹ             上山明新館                    5  5  

  40   270    12.53  +2.1 見澤 一人 ２       ﾐｻﾜ ｶｽﾞﾄ             山形電波工                    5  6  

  41    42    12.80  +2.1 松川 幸弘 ２       ﾏﾂｶﾜ ﾕｷﾋﾛ            山形南                        5  7  

  42   408    12.81  +2.1 髙橋 佑生 ２       ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ             東根工                        5  8  

  43    12    13.45  +0.4 永井 貴之 ２       ﾅｶﾞｲ ﾀｶﾕｷ            山形東                        4  7  
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 男子 少年Ａ  ４００ｍ
ﾀｲﾑﾚｰｽ(4)            6月21日 14:59

山形県高校記録　　　46.97　　安孫子　充裕　(上山明新館)　　　2006
国体県予選標準記録　52.30

ﾀｲﾑﾚｰｽ(4組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  5  86上村　拓也　３  山形中央      49.60
ｶﾐﾑﾗ ﾀｸﾔ        

  2  3  98保角　裕真　２  山形中央      50.85
ﾎｽﾞﾐ ﾕｳﾏ        

  3  7 267皆川　真亮　２  山形電波工    51.37
ﾐﾅｶﾞﾜ ｼﾝｽｹ      

  4  4 244佐藤　喜康　２  日大山形      52.39
ｻﾄｳ ﾉﾌ゙ﾔｽ       

  5  8 246斉藤　　亮　２  日大山形      52.79
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ        

  6  2 150相原　佳広　３  寒河江        53.77
ｱｲﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ       

  6 145真木　稜太　３  寒河江     DNS 
ﾏｷ ﾘｮｳﾀ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  6 194赤塚　　駿　３  上山明新館    51.93
ｱｶﾂｶ ｼｭﾝ        

  2  5 416結城　健太　３  楯　岡        52.37
ﾕｳｷ ｹﾝﾀ         

  3  4 199信田　亮輔　２  上山明新館    52.94
ｼﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ       

  4  3  26香下　研一　３  山形南        54.48
ｶｼﾀ ｹﾝｲﾁ        

  5  8 463佐藤　嘉教　２  新庄北        57.31
ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ        

  6  7 455松倉　　慎　２  北村山        57.79
ﾏﾂｸﾗ ｼﾝ         

  2 154古瀬　克弥　２  寒河江     DNS 
ﾌﾙｾ ｶﾂﾔ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  4 198佐藤　英晃　３  上山明新館    50.91
ｻﾄｳ ﾋﾃ゙ｱｷ       

  2  2 265西村　一生　２  山形電波工    53.72
ﾆｼﾑﾗ ｶｽ゙ｷ       

  3  6 189佐藤　駿也　３  上山明新館    53.99
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ        

  4  7 424高橋　光輝　２  楯　岡        54.26
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ        

  5  3 238梅津　直己　２  日大山形      54.48
ｳﾒﾂ ﾅｵｷ         

  5 231齋藤　智志　２  山形学院   DNS 
ｻｲﾄｳ ｻﾄｼ        

  8 230高橋　侑慈　２  山形学院   DNS 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｼ゙       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1  7 240山口　諒大　２  日大山形      54.03
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ゙ｲ    

  2  6 269佐藤　慎太郎２  山形電波工    54.69
ｻﾄｳ ｼﾝﾀﾛｳ       

  3  2 174市村　将平　２  寒河江工    1:02.67
ｲﾁﾑﾗ ｼｮｳﾍｲ      

  4  4 453菅野　泰路　２  北村山      1:03.15
ｽｶﾞﾉ ﾔｽﾉﾘ       

  3 278金子　翔武　２  山本学園   DNS 
ｶﾈｺ ｼｮｳﾌ゙       

  5 420村岡　琢也　２  楯　岡     DNS 
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾔ        

凡例: DNS: 欠　場
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男子少年Ａ ４００ｍタイムレース結果表   全4組 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1    86    49.60 上村 拓也 ３       ｶﾐﾑﾗ ﾀｸﾔ             山形中央                      1  1  

   2    98    50.85 保角 裕真 ２       ﾎｽﾞﾐ ﾕｳﾏ             山形中央                      1  2  

   3   198    50.91 佐藤 英晃 ３       ｻﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ            上山明新館                    3  1  

   4   267    51.37 皆川 真亮 ２       ﾐﾅｶﾞﾜ ｼﾝｽｹ           山形電波工                    1  3  

   5   194    51.93 赤塚  駿 ３       ｱｶﾂｶ ｼｭﾝ             上山明新館                    2  1  

   6   416    52.37 結城 健太 ３       ﾕｳｷ ｹﾝﾀ              楯 岡                        2  2  

   7   244    52.39 佐藤 喜康 ２       ｻﾄｳ ﾉﾌﾞﾔｽ            日大山形                      1  4  

   8   246    52.79 斉藤  亮 ２       ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ             日大山形                      1  5  

   9   199    52.94 信田 亮輔 ２       ｼﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ            上山明新館                    2  3  

  10   265    53.72 西村 一生 ２       ﾆｼﾑﾗ ｶｽﾞｷ            山形電波工                    3  2  

  11   150    53.77 相原 佳広 ３       ｱｲﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ            寒河江                        1  6  

  12   189    53.99 佐藤 駿也 ３       ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ             上山明新館                    3  3  

  13   240    54.03 山口 諒大 ２       ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀﾞｲ         日大山形                      4  1  

  14   424    54.26 高橋 光輝 ２       ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ             楯 岡                        3  4  

  15    26    54.48 香下 研一 ３       ｶｼﾀ ｹﾝｲﾁ             山形南                        2  4  

  15   238    54.48 梅津 直己 ２       ｳﾒﾂ ﾅｵｷ              日大山形                      3  5  

  17   269    54.69 佐藤 慎太郎２       ｻﾄｳ ｼﾝﾀﾛｳ            山形電波工                    4  2  

  18   463    57.31 佐藤 嘉教 ２       ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ             新庄北                        2  5  

  19   455    57.79 松倉  慎 ２       ﾏﾂｸﾗ ｼﾝ              北村山                        2  6  

  20   174  1:02.67 市村 将平 ２       ｲﾁﾑﾗ ｼｮｳﾍｲ           寒河江工                      4  3  

  21   453  1:03.15 菅野 泰路 ２       ｽｶﾞﾉ ﾔｽﾉﾘ            北村山                        4  4  



 8 

 男子 少年Ａ  ５０００ｍ
ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            6月21日 15:43

山形県高校記録　　　14:15.99　　五十嵐　毅　(山形中央)　　　1998
国体県予選標準記録　15:40.00／33:30.00（10000m）

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  8 303大河原　謙人２  東海大山形 15:29.63
ｵｵｶﾜﾗ ｹﾝﾄ       

  2  4 297森谷　修平　２  東海大山形 15:35.93
ﾓﾘﾔ ｼｭｳﾍｲ       

  3 12 300石川　史康　２  東海大山形 15:38.58
ｲｼｶﾜ ﾌﾐﾔｽ       

  4  9 298草刈　捺毅　２  東海大山形 15:42.64
ｸｻｶﾘ ﾅﾂｷ        

  5 16 241髙橋　　大　２  日大山形   15:55.06
ﾀｶﾊｼ ﾀ゙ｲ        

  6 11 283中村　和誠　３  東海大山形 15:57.57
ﾅｶﾑﾗ ｶｽ゙ﾏｻ      

  7  5 295村山　佳悟　２  東海大山形 15:57.66
ﾑﾗﾔﾏ ｹｲｺ゙       

  8 13 419佐藤　　司　３  楯　岡     15:58.80
ｻﾄｳ ﾂｶｻ         

  9 18 304星川　裕貴　２  東海大山形 16:17.64
ﾎｼｶﾜ ﾕﾀｶ        

 10 20  93菅　　高邑　２  山形中央   16:22.61
ｶﾝ ﾀｶﾑﾗ         

 11 10 302山木　遥哉　２  東海大山形 16:25.04
ﾔﾏｷ ﾊﾙﾔ         

 12 15  45渡邉　和史　２  山形南     16:26.89
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾄ     

 13  3 299城戸口　恭章２  東海大山形 16:36.96
ｷﾄﾞｸﾞﾁ ﾐﾂｷ      

 14  1 284石塚　　渉　３  東海大山形 16:38.83
ｲｼｽﾞｶ ﾜﾀﾙ       

 15 21  41古澤　哲平　２  山形南     16:41.38
ﾌﾙｻﾜ ﾃｯﾍ゚ｲ      

 16 17 476桂田　佳輝　３  神室産業   16:47.86
ｶﾂﾗﾀﾞ ﾖｼｷ       

 17 14 479小野　敬輝　２  神室産業   18:03.93
ｵﾉ ﾖｼｷ          

 18  2 289松田　良太　３  東海大山形 18:34.03
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳﾀ       

  6 285土屋　　毅　３  東海大山形 DNS 
ﾂﾁﾔ ﾂﾖｼ         

  7 293後藤　拓也　３  東海大山形 DNS 
ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾔ        

 19  44八代　洸允　２  山形南     DNS 
ﾔｼﾛ ｱｷﾉﾌ゙       

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  4  85渡辺　航旗　３  山形中央   15:55.43
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ       

  2  8 290伊藤　圭佑　３  東海大山形 16:03.73
ｲﾄｳ ｹｲｽｹ        

  3  6 239佐藤　圭助　２  日大山形   16:37.08
ｻﾄｳ ｹｲｽｹ        

  4  1 286吉田　紘隆　３  東海大山形 16:42.09
ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛﾀｶ       

  5 17 200松村　佳央　２  上山明新館 16:44.99
ﾏﾂﾑﾗ ﾖｼｵ        

  6  7  79渡辺　昂太　３  山形中央   17:08.75
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀ       

  7  9  15梁瀬　将史　２  山形東     17:10.64
ﾔﾅｾ ﾏｻﾌﾐ        

  8 21 296渡辺　拳斗　２  東海大山形 17:11.99
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ       

  9 12 242原田　祥平　２  日大山形   17:13.45
ﾊﾗﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ      

 10 16  31上妻　嵩季　２  山形南     17:15.25
ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶﾄｼ      

 11  2 264飯野　健太郎２  山形電波工 17:18.18
ｲｲﾉ ｹﾝﾀﾛｳ       

 12 13 201杉山　俊紘　２  上山明新館 17:48.99
ｽｷﾞﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ      

 13 18 486伊藤　拓也　２  神室産業   17:58.12
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ         

 14  5 474菅野　陽介　３  神室産業   18:19.87
ｽｶﾞﾉ ﾖｳｽｹ       

 15 20  36齊藤　文哉　２  山形南     18:20.62
ｻｲﾄｳ ﾌﾐﾔ        

 16 19 449小松　広樹　３  北村山     19:07.14
ｺﾏﾂ ﾋﾛｷ         

 17 11 482小國　隼人　２  神室産業   19:27.52
ｵｸﾞﾆ ﾊﾔﾄ        

 10   5原田　恭英　３  山形東           DNF 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｶﾋﾃﾞ      

  3  59日野　敏寛　３  山形工     DNS 
ﾋﾉ ﾄｼﾋﾛ         

 14  81菅野　智也　３  山形中央   DNS 
ｶﾝﾉ ﾄﾓﾔ         

 15  99結城　　凱　２  山形中央   DNS 
ﾕｳｷ ｶ゙ｲ         

凡例: DNS: 欠　場／ DNF: 途中棄権
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男子少年Ａ ５０００ｍタイムレース結果表   全2組 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1   303 15:29.63 大河原 謙人２       ｵｵｶﾜﾗ ｹﾝﾄ            東海大山形                    1  1  

   2   297 15:35.93 森谷 修平 ２       ﾓﾘﾔ ｼｭｳﾍｲ            東海大山形                    1  2  

   3   300 15:38.58 石川 史康 ２       ｲｼｶﾜ ﾌﾐﾔｽ            東海大山形                    1  3  

   4   298 15:42.64 草刈 捺毅 ２       ｸｻｶﾘ ﾅﾂｷ             東海大山形                    1  4  

   5   241 15:55.06 髙橋  大 ２       ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲ             日大山形                      1  5  

   6    85 15:55.43 渡辺 航旗 ３       ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ            山形中央                      2  1  

   7   283 15:57.57 中村 和誠 ３       ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾏｻ           東海大山形                    1  6  

   8   295 15:57.66 村山 佳悟 ２       ﾑﾗﾔﾏ ｹｲｺﾞ            東海大山形                    1  7  

   9   419 15:58.80 佐藤  司 ３       ｻﾄｳ ﾂｶｻ              楯 岡                        1  8  

  10   290 16:03.73 伊藤 圭佑 ３       ｲﾄｳ ｹｲｽｹ             東海大山形                    2  2  

  11   304 16:17.64 星川 裕貴 ２       ﾎｼｶﾜ ﾕﾀｶ             東海大山形                    1  9  

  12    93 16:22.61 菅  高邑 ２       ｶﾝ ﾀｶﾑﾗ              山形中央                      1 10  

  13   302 16:25.04 山木 遥哉 ２       ﾔﾏｷ ﾊﾙﾔ              東海大山形                    1 11  

  14    45 16:26.89 渡邉 和史 ２       ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾄ          山形南                        1 12  

  15   299 16:36.96 城戸口 恭章２       ｷﾄﾞｸﾞﾁ ﾐﾂｷ           東海大山形                    1 13  

  16   239 16:37.08 佐藤 圭助 ２       ｻﾄｳ ｹｲｽｹ             日大山形                      2  3  

  17   284 16:38.83 石塚  渉 ３       ｲｼｽﾞｶ ﾜﾀﾙ            東海大山形                    1 14  

  18    41 16:41.38 古澤 哲平 ２       ﾌﾙｻﾜ ﾃｯﾍﾟｲ           山形南                        1 15  

  19   286 16:42.09 吉田 紘隆 ３       ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛﾀｶ            東海大山形                    2  4  

  20   200 16:44.99 松村 佳央 ２       ﾏﾂﾑﾗ ﾖｼｵ             上山明新館                    2  5  

  21   476 16:47.86 桂田 佳輝 ３       ｶﾂﾗﾀﾞ ﾖｼｷ            神室産業                      1 16  

  22    79 17:08.75 渡辺 昂太 ３       ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀ            山形中央                      2  6  

  23    15 17:10.64 梁瀬 将史 ２       ﾔﾅｾ ﾏｻﾌﾐ             山形東                        2  7  

  24   296 17:11.99 渡辺 拳斗 ２       ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ            東海大山形                    2  8  

  25   242 17:13.45 原田 祥平 ２       ﾊﾗﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ           日大山形                      2  9  

  26    31 17:15.25 上妻 嵩季 ２       ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶﾄｼ           山形南                        2 10  

  27   264 17:18.18 飯野 健太郎２       ｲｲﾉ ｹﾝﾀﾛｳ            山形電波工                    2 11  

  28   201 17:48.99 杉山 俊紘 ２       ｽｷﾞﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ           上山明新館                    2 12  

  29   486 17:58.12 伊藤 拓也 ２       ｲﾄｳ ﾀｸﾔ              神室産業                      2 13  

  30   479 18:03.93 小野 敬輝 ２       ｵﾉ ﾖｼｷ               神室産業                      1 17  

  31   474 18:19.87 菅野 陽介 ３       ｽｶﾞﾉ ﾖｳｽｹ            神室産業                      2 14  

  32    36 18:20.62 齊藤 文哉 ２       ｻｲﾄｳ ﾌﾐﾔ             山形南                        2 15  

  33   289 18:34.03 松田 良太 ３       ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳﾀ            東海大山形                    1 18  

  34   449 19:07.14 小松 広樹 ３       ｺﾏﾂ ﾋﾛｷ              北村山                        2 16  

  35   482 19:27.52 小國 隼人 ２       ｵｸﾞﾆ ﾊﾔﾄ             神室産業                      2 17  
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男子少年Ａ ４００ｍＨ(0.914m)タイムレース結果表   全2組 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1    90    56.68 本間 倉一朗２       ﾎﾝﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ           山形中央                      1  1  

   2   244    58.15 佐藤 喜康 ２       ｻﾄｳ ﾉﾌﾞﾔｽ            日大山形                      1  2  

   3   246    58.33 斉藤  亮 ２       ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ             日大山形                      1  3  

   4    13    59.56 深瀬  諒 ２       ﾌｶｾ ﾘｮｳ              山形東                        1  4  

   5   202  1:00.15 小野 拓也 ２       ｵﾉ ﾀｸﾔ               上山明新館                    2  1  

   6   483  1:01.10 阿部 友樹 ２       ｱﾍﾞ ﾕｳｷ              神室産業                      1  5  

   7   189  1:02.97 佐藤 駿也 ３       ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ             上山明新館                    2  2  

   8   425  1:03.87 治部 忠彦 ２       ｼﾞﾌﾞ ﾀﾀﾞﾋｺ           楯 岡                        2  3  

   9   463  1:04.69 佐藤 嘉教 ２       ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ             新庄北                        1  6  

  10   423  1:04.95 信夫 佑介 ２       ｼﾉﾌﾞ ﾕｳｽｹ            楯 岡                        2  4  

  11    60  1:05.02 青柳  博 ３       ｱｵﾔｷﾞ ﾋﾛｼ            山形工                        2  5  

 
 

男子 少年Ａ  ４００ｍＨ(0.914m) ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            6月21日 10:20

山形県高校記録　　　　52.62　　伊藤　裕一　(日大山形)　　　1992
国体県予選標準記録　1:02.50

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  4  90本間　倉一朗２  山形中央     56.68
ﾎﾝﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ      

  2  6 244佐藤　喜康　２  日大山形     58.15
ｻﾄｳ ﾉﾌ゙ﾔｽ       

  3  5 246斉藤　　亮　２  日大山形     58.33
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ        

  4  3  13深瀬　　諒　２  山形東       59.56
ﾌｶｾ ﾘｮｳ         

  5  7 483阿部　友樹　２  神室産業   1:01.10
ｱﾍﾞ ﾕｳｷ         

  6  2 463佐藤　嘉教　２  新庄北     1:04.69
ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  7 202小野　拓也　２  上山明新館  1:00.15
ｵﾉ ﾀｸﾔ          

  2  5 189佐藤　駿也　３  上山明新館  1:02.97
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ        

  3  6 425治部　忠彦　２  楯　岡     1:03.87
ｼﾞﾌﾞ ﾀﾀﾞﾋｺ      

  4  4 423信夫　佑介　２  楯　岡     1:04.95
ｼﾉﾌﾞ ﾕｳｽｹ       

  5  2  60青柳　　博　３  山形工     1:05.02
ｱｵﾔｷﾞ ﾋﾛｼ       

  3  82齋藤　翔太　３  山形中央  DNS 
ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ       

凡例: DNS: 欠　場
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 男子 少年Ａ  走幅跳
決勝                 6月21日　 9:40

山形県高校記録　　　7m55　　今野　雅史　(日大山形)　　　1984
国体県予選標準記録　6m30

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  8 145真木　稜太　３  寒河江      5m68  ×  6m42  6m42

ﾏｷ ﾘｮｳﾀ         -0.3 +0.8+0.8
  2  1 230高橋　侑慈　２  山形学院    6m08  6m05  6m15  6m15

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｼ゙       -0.7-1.0+1.4+1.4
  3  4  27片桐　祐磨　３  山形南      6m15  5m89  6m05  6m15

ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾏ       +0.8+1.0+0.8+0.8
  4  9  39武田　遼介　２  山形南      6m13  5m98  ×  6m13

ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ      -1.6-1.3 -1.6
  5  7 245五十嵐　康貴２  日大山形    ×  ×  5m90  5m90

ｲｶﾞﾗｼ ﾖｼｷ       +1.5+1.5
  6 10 152長瀬　俊記　３  寒河江      5m88  5m77  ×  5m88

ﾅｶﾞｾ ﾄｼｷ        -0.3-0.6 -0.3
  7  3  61富塚　博之　３  山形工      5m23  5m34  5m10  5m34

ﾄﾐﾂｶ ﾋﾛﾕｷ       +0.5+0.8+1.7+0.8
  5  37佐藤　真人　２  山形南      ×  ×  × NM  

ｻﾄｳ ﾏｻﾄ         
  6 243菊地　厚太　２  日大山形    ×  ×  × NM  

ｷｸﾁ ｺｳﾀ         
  2 452柏倉　有佑　２  北村山    DNS 

ｶｼﾜｸﾞﾗ ﾕｳｽｹ     

凡例: NM : 記録なし／ DNS: 欠　場

男子 少年Ａ  三段跳 決勝                 6月21日　15:40

山形県高校記録　　　15m09　　富樫　正人　(日大山形)　　　1980
国体県予選標準記録　12m50

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5 152長瀬　俊記　３  寒河江       × 12m78 12m68 12m78

ﾅｶﾞｾ ﾄｼｷ        +2.1+1.0+2.1
  2  6  84星川　真利　３  山形中央    12m48 12m35 12m72 12m72

ﾎｼｶﾜ ﾏｻﾄ        +1.5+1.0+1.3+1.3
  3  4  38髙橋　拓馬　２  山形南      12m45 12m47 12m19 12m47

ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾏ        +3.5+2.1+0.8+2.1
  4  3 154古瀬　克弥　２  寒河江      12m04 12m09 11m57 12m09

ﾌﾙｾ ｶﾂﾔ         +2.0+1.6+0.5+1.6
  5  2 422野口　隆之　２  楯　岡      11m03 11m09 11m09 11m09

ﾉｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ       +2.7+1.2+0.4+1.2
  6  1  61富塚　博之　３  山形工      11m07 10m42 11m02 11m07

ﾄﾐﾂｶ ﾋﾛﾕｷ       +3.0+1.4+0.9+3.0
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 男子 少年Ａ  砲丸投(6.000kg) 決勝                 6月21日　 9:58

山形県高校記録　　　15m34　　高橋　幸司　(山形中央)　　　2006
国体県予選標準記録　11m00

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  7  87髙橋　　峻　３  山形中央   13m37  ×  × 13m37

ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ        
  2  6  94笹原　直也　２  山形中央   12m50  12m64 12m64

ｻｻﾊﾗ ﾅｵﾔ        
  3  3 405大類　優太　２  東根工      9m50  9m67  9m69  9m69

ｵｵﾙｲ ﾕｳﾀ        
  4  4 407矢作　尊章　２  東根工      9m35   9m37  9m37

ﾔﾊｷﾞ ﾀｶﾕｷ       
  5  2  43村岡　秀太　２  山形南      7m34  7m36  7m54  7m54

ﾑﾗｵｶ ｼｭｳﾀ       
  6  1  32池田　宗一郎２  山形南      6m26  6m23  6m26

ｲｹﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ     
  5 445西塚　　健　３  北村山    DNS 

ﾆｼﾂﾞｶ ﾀｹﾙ       

男子 少年Ａ  やり投(0.800kg) 決勝                 6月21日　11:59

山形県高校記録　　　64m95　　斉藤　　翼　(北村山)　　　2005
国体県予選標準記録　45m00

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 10 166川越　充裕　２  寒河江工    48m25 48m87 48m87

ｶﾜｺﾞｴ ｱﾂﾋﾛ      
  2  9 414星川　陽介　３  楯　岡       × 40m82 44m31 44m31

ﾎｼｶﾜ ﾖｳｽｹ       
  3  8 452柏倉　有佑　２  北村山      41m38 41m68 41m68

ｶｼﾜｸﾞﾗ ﾕｳｽｹ     
  4  7   9大沼　慶寿　２  山形東       × 38m73 38m73

ｵｵﾇﾏ ﾖｼﾋｻ       
  5  1  58武田　佳祐　３  山形工      31m57 35m21 35m21

ﾀｹﾀﾞ ｹｲｽｹ       
  6  6 439増川　恭介　２  村山農       ×  × 27m95 27m95

ﾏｽｶﾜ ｷｮｳｽｹ      
  7  4 437槻林　　乾　２  村山農       × 24m56 25m98 25m98

ﾂｷﾊﾞﾔｼ ｹﾝ       
  8  5  12永井　貴之　２  山形東       × 25m86  × 25m86

ﾅｶﾞｲ ﾀｶﾕｷ       
  9  3  19飯野　友斗　１  山形東      25m25  25m25

ｲｲﾉ ﾕｳﾄ         
  2 162冨樫　　雅　３  寒河江工   DNS 

ﾄｶﾞｼ ﾐﾔﾋ゙       
 11  88八鍬　　良　３  山形中央   DNS 

ﾔｸﾜ ﾘｮｳ         

凡例: DNS: 欠　場

凡例: DNS: 欠　場
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 男子 少年共通  ８００ｍ
ﾀｲﾑﾚｰｽ(6)            6月21日 13:02

山形県高校記録　　　1:51.18　　松田　慎太郎　(東海大山形)　　　2004
国体県予選標準記録　2:05.00

ﾀｲﾑﾚｰｽ(6組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  5 301斎藤　裕太　２  東海大山形  1:58.61
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ        

  2  9  47石山　博一　１  山形南      1:58.92
ｲｼﾔﾏ ﾋﾛｶｽ゙      

  3  4 292遠藤　智哉　３  東海大山形  2:00.59
ｴﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾔ       

  4  8 268田中　佑太　２  山形電波工  2:03.20
ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ         

  5  7 288桃谷　和秀　３  東海大山形  2:04.21
ﾓﾓﾔ ｶｽ゙ﾋﾃﾞ      

  6  3 150相原　佳広　３  寒河江      2:05.81
ｱｲﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ       

  2 444沼沢　直樹　３  北村山     DNS 
ﾇﾏｻﾞﾜ ﾅｵｷ       

  6 291西塚　章聡　３  東海大山形 DNS 
ﾆｼﾂﾞｶ ｱｷﾄｼ      

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  5 465菊地　伸晃　１  新庄北      2:02.74
ｷｸﾁ ﾉﾌ゙ｱｷ       

  2  4 260武田　和也　３  山形電波工  2:02.86
ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾔ       

  3  3  10醍醐　賢輔　２  山形東      2:08.25
ﾀﾞｲｺﾞ ｹﾝｽｹ      

  4  8 484三嶋　隆之　２  神室産業    2:08.55
ﾐｼﾏ ﾀｶﾕｷ        

  5  2 482小國　隼人　２  神室産業    2:13.62
ｵｸﾞﾆ ﾊﾔﾄ        

  6 141髙橋　翔汰　２  天　童     DNS 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ       

  7 142髙橋　遼祐　１  天　童     DNS 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ      

  9 102山口　優也　１  山形中央   DNS 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  2 476桂田　佳輝　３  神室産業    2:04.63
ｶﾂﾗﾀﾞ ﾖｼｷ       

  2  5 247桜井　　渉　２  日大山形    2:08.22
ｻｸﾗｲ ﾜﾀﾙ        

  3  6 211後藤　　駿　１  上山明新館  2:09.77
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝ        

  4  7 451飛渡　翔太　２  北村山      2:13.22
ﾋﾜﾀｼ ｼｮｳﾀ       

  5  8  11加藤　輝之　２  山形東      2:19.46
ｶﾄｳ ﾃﾙﾕｷ        

  6  3 485佐藤　将太　２  神室産業    2:22.32
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ        

  4 143山泉　　啓　１  天　童     DNS 
ﾔﾏｲｽﾞﾐ ﾋﾗｸ      

  9 454高嶋　亮平　２  北村山     DNS 
ﾀｶｼﾏ ﾘｮｳﾍｲ      

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1  2 202小野　拓也　２  上山明新館  2:00.59
ｵﾉ ﾀｸﾔ          

  2  8 418鈴木　賢治　３  楯　岡      2:05.20
ｽｽﾞｷ ｹﾝｼ゙       

  3  6 191三浦　拓也　３  上山明新館  2:06.94
ﾐｳﾗ ﾀｸﾔ         

  4  9 479小野　敬輝　２  神室産業    2:07.19
ｵﾉ ﾖｼｷ          

  5  3 436八鍬　純兵　２  村山農      2:16.06
ﾔｸﾜ ｼ゙ｭﾝﾍﾟｲ     

  6  7 232佐野　卓麻　１  山形学院    2:19.29
ｻﾉ ﾀｸﾏ          

  4 169寒河江　佑介２  寒河江工   DNS 
ｻｶﾞｴ ﾕｳｽｹ       

  5 419佐藤　　司　３  楯　岡     DNS 
ｻﾄｳ ﾂｶｻ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1  9 201杉山　俊紘　２  上山明新館  2:05.36
ｽｷﾞﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ      

  2  4 155小山　大地　２  寒河江      2:06.37
ｺﾔﾏ ﾀ゙ｲﾁ        

  3  5 248遠藤　義之　１  日大山形    2:06.68
ｴﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾕｷ      

  4  6 210吉田　　智　１  上山明新館  2:09.88
ﾖｼﾀﾞ ｻﾄｼ        

  5  8 408髙橋　佑生　２  東根工      2:21.85
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ        

  6  2 429佐藤　涼太　１  楯　岡      2:29.77
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ        

  3 167横山　達哉　２  寒河江工   DNS 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾂﾔ        

  7 170後藤　祐樹　２  寒河江工   DNS 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 6組

  1  3 209高橋　洸樹　１  上山明新館  2:13.81
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ        

  2  8 207菅沼　海咲　１  上山明新館  2:14.07
ｽｶﾞﾇﾏ ﾐｻｷ       

  3  7 409小川　耕広　１  東根工      2:16.40
ｵｶﾞﾜ ｺｳﾋﾛ       

  4  4 234伊藤　広樹　１  山形学院    2:18.83
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ         

  5  6 171安食　一成　２  寒河江工    2:19.44
ｱｼﾞｷ ｶｽ゙ﾅﾘ      

  6  5 406今埜　雅之　２  東根工      2:20.60
ｺﾝﾉ ﾏｻﾕｷ        

  2 420村岡　琢也　２  楯　岡     DNS 
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾔ        

凡例: DNS: 欠　場
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男子少年共通 ８００ｍタイムレース結果表   全6組 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1   301  1:58.61 斎藤 裕太 ２       ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ             東海大山形                    1  1  

   2    47  1:58.92 石山 博一 １       ｲｼﾔﾏ ﾋﾛｶｽﾞ           山形南                        1  2  

   3   292  2:00.59 遠藤 智哉 ３       ｴﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾔ            東海大山形                    1  3  

   3   202  2:00.59 小野 拓也 ２       ｵﾉ ﾀｸﾔ               上山明新館                    4  1  

   5   465  2:02.74 菊地 伸晃 １       ｷｸﾁ ﾉﾌﾞｱｷ            新庄北                        2  1  

   6   260  2:02.86 武田 和也 ３       ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾔ            山形電波工                    2  2  

   7   268  2:03.20 田中 佑太 ２       ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ              山形電波工                    1  4  

   8   288  2:04.21 桃谷 和秀 ３       ﾓﾓﾔ ｶｽﾞﾋﾃﾞ           東海大山形                    1  5  

   9   476  2:04.63 桂田 佳輝 ３       ｶﾂﾗﾀﾞ ﾖｼｷ            神室産業                      3  1  

  10   418  2:05.20 鈴木 賢治 ３       ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾞ            楯 岡                        4  2  

  11   201  2:05.36 杉山 俊紘 ２       ｽｷﾞﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ           上山明新館                    5  1  

  12   150  2:05.81 相原 佳広 ３       ｱｲﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ            寒河江                        1  6  

  13   155  2:06.37 小山 大地 ２       ｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ             寒河江                        5  2  

  14   248  2:06.68 遠藤 義之 １       ｴﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾕｷ           日大山形                      5  3  

  15   191  2:06.94 三浦 拓也 ３       ﾐｳﾗ ﾀｸﾔ              上山明新館                    4  3  

  16   479  2:07.19 小野 敬輝 ２       ｵﾉ ﾖｼｷ               神室産業                      4  4  

  17   247  2:08.22 桜井  渉 ２       ｻｸﾗｲ ﾜﾀﾙ             日大山形                      3  2  

  18    10  2:08.25 醍醐 賢輔 ２       ﾀﾞｲｺﾞ ｹﾝｽｹ           山形東                        2  3  

  19   484  2:08.55 三嶋 隆之 ２       ﾐｼﾏ ﾀｶﾕｷ             神室産業                      2  4  

  20   211  2:09.77 後藤  駿 １       ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝ             上山明新館                    3  3  

  21   210  2:09.88 吉田  智 １       ﾖｼﾀﾞ ｻﾄｼ             上山明新館                    5  4  

  22   451  2:13.22 飛渡 翔太 ２       ﾋﾜﾀｼ ｼｮｳﾀ            北村山                        3  4  

  23   482  2:13.62 小國 隼人 ２       ｵｸﾞﾆ ﾊﾔﾄ             神室産業                      2  5  

  24   209  2:13.81 高橋 洸樹 １       ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ             上山明新館                    6  1  

  25   207  2:14.07 菅沼 海咲 １       ｽｶﾞﾇﾏ ﾐｻｷ            上山明新館                    6  2  

  26   436  2:16.06 八鍬 純兵 ２       ﾔｸﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ          村山農                        4  5  

  27   409  2:16.40 小川 耕広 １       ｵｶﾞﾜ ｺｳﾋﾛ            東根工                        6  3  

  28   234  2:18.83 伊藤 広樹 １       ｲﾄｳ ﾋﾛｷ              山形学院                      6  4  

  29   232  2:19.29 佐野 卓麻 １       ｻﾉ ﾀｸﾏ               山形学院                      4  6  

  30   171  2:19.44 安食 一成 ２       ｱｼﾞｷ ｶｽﾞﾅﾘ           寒河江工                      6  5  

  31    11  2:19.46 加藤 輝之 ２       ｶﾄｳ ﾃﾙﾕｷ             山形東                        3  5  

  32   406  2:20.60 今埜 雅之 ２       ｺﾝﾉ ﾏｻﾕｷ             東根工                        6  6  

  33   408  2:21.85 髙橋 佑生 ２       ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ             東根工                        5  5  

  34   485  2:22.32 佐藤 将太 ２       ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ             神室産業                      3  6  

  35   429  2:29.77 佐藤 涼太 １       ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ             楯 岡                        5  6  
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 男子 少年共通  ５０００ｍＷ 決勝                 6月21日  9:30

山形県高校記録　　　21:30.78　　斎藤　吉則　(北村山)　　　1992
国体県予選標準記録　35:00.00

決勝

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  1 287大場　達希　３  東海大山形 24:51.15

ｵｵﾊﾞ ﾀﾂｷ        
  2  2 294佐藤　亮太　２  東海大山形 25:55.32

ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ        
  3  4 125東海林　勇輝２  山形商    30:52.00

ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕｳｷ      
  4  3  19飯野　友斗　１  山形東    33:12.28

ｲｲﾉ ﾕｳﾄ         
  5  99結城　　凱　２  山形中央  DNS 

ﾕｳｷ ｶ゙ｲ         

凡例: DNS: 欠　場
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男子 少年共通  走高跳 決勝                 6月21日　11:50

山形県高校記録　　　2m13　　片桐　博幸　(日大山形)　　　1991
国体県予選標準記録　1m75

決勝

順位試順No.氏　名 所属 1m551m601m651m701m751m781m811m841m87記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 11  97菅野　祐文　２  山形中央   -  -  -  o  xxoo  o  xo xxx1m84

ｽｶﾞﾉ ﾕｳﾌﾐ       
  2  9 156小関　　真　２  寒河江     -  o  o  xo xxoxxx 1m75

ｺｾｷ ｼﾝ          
  3 10 212小松　龍之介１  上山明新館 -  o  o  xxoxxoxxx 1m75

ｺﾏﾂ ﾘｭｳﾉｽｹ      
  4  5  83比護　裕健　３  山形中央   -  o  o  o  xxx 1m70

ﾋｺﾞ ﾕｳｹﾝ        
  5  6  52髙橋　昂太　１  山形南     o  o  o  xxx 1m65

ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ        
  6  7 412本間　智晴　３  楯　岡     -  xxoo  xxx 1m65

ﾎﾝﾏ ﾄﾓﾊﾙ        
  7  8 245五十嵐　康貴２  日大山形   -  o  xo xxx 1m65

ｲｶﾞﾗｼ ﾖｼｷ       
  8  1 457荒木　義樹　１  北村山     o  o  xxx 1m60

ｱﾗｷ ﾖｼｷ         
  8  3 178江川　遼太　１  寒河江工   o  o  xxx 1m60

ｴｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ       
 10  4 173板橋　　俊　２  寒河江工   xo o  xxx 1m60

ｲﾀﾊﾞｼ ｼｭﾝ       
  2 175沖田　風人　１  寒河江工   xxx NM  

ｵｷﾀ ｶｻ゙ﾄ        

凡例: NM : 記録なし

男子 少年共通  棒高跳 決勝                 6月21日　12:20

山形県高校記録　　　5m00　　今井　　潤　(米沢中央)　　　　1992
　　　〃　　　　　　5m00　　渡辺　　翔　(楯　岡)　　2001／2002
国体県予選標準記録　2m50

決勝

順位試順No.氏　名 所属 3m003m103m203m303m403m503m603m703m803m90記録 ｺﾒﾝﾄ
4m004m104m204m30

  1  8 259青柳　拓馬　３  山形電波工 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4m20
ｱｵﾔｷﾞ ﾀｸﾏ       xo o  o  xxx

  2  7 426髙橋　拓真　１  楯　岡     -  -  -  -  -  -  xo -  o  -  4m10
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾏ        xxoo  xxx

  3  4   3遠藤　　徹　３  山形東     -  o  o  o  o  o  xxoxxx 3m60
ｴﾝﾄﾞｳ ﾄｵﾙ       

  4  3  14後藤　拓矢　２  山形東     xo o  o  xo o  xxx 3m40
ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾔ        

  5  5 428柴田　恭平　１  楯　岡     o  -  o  xxx 3m20
ｼﾊﾞﾀ ｷｮｳﾍｲ      

  2 192佐藤　圭輔　３  上山明新館 xxx NM  
ｻﾄｳ ｹｲｽｹ        

  6 421髙村　峻介　２  楯　岡     xxx NM  
ﾀｶﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ      

  9 417半澤　孝樹　３  楯　岡     -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  NM  
ﾊﾝｻﾞﾜ ｺｳｷ       -  -  xxx

  1   9大沼　慶寿　２  山形東     DNS 
ｵｵﾇﾏ ﾖｼﾋｻ       

凡例: NM : 記録なし／ DNS: 欠　場
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 男子 少年Ｂ  １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(8)            6月21日 10:37

山形県高校記録　　　10.52　　奥山　義行　(日大山形)　　　1988
国体県予選標準記録　11.60

ﾀｲﾑﾚｰｽ(8組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5 1組

  1  5  48小川　雅義　１  山形南       11.12
ｵｶﾞﾜ ﾏｻﾖｼ       

  2  6  16千葉　優人　１  山形東       11.28
ﾁﾊﾞ ﾕｳﾄ         

  3  4 112武田　空樹　１  山形中央     11.34
ﾀｹﾀﾞ ﾀｶｷ        

  4  3  55多田　竜也　１  山形南       11.60
ﾀﾀﾞ ﾀﾂﾔ         

  5  8 106小川　大地　１  山形中央     11.84
ｵｶﾞﾜ ﾀ゙ｲﾁ       

  6  7  54武田　貴大　１  山形南       11.94
ﾀｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ       

  7  9 206木村　哲也　１  上山明新館    12.11
ｷﾑﾗ ﾃﾂﾔ         

  8  2 427柴﨑　雄斗　１  楯　岡       12.32
ｼﾊﾞｻｷ ﾕｳﾄ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3 2組

  1  4 473片桐　史登　１  新庄南       11.57
ｶﾀｷﾞﾘ ﾌﾐﾄ       

  2  5  49片桐　友也　１  山形南       11.95
ｶﾀｷﾞﾘ ﾄﾓﾔ       

  3  7  46阿部　　光　１  山形南       11.99
ｱﾍﾞ ﾋｶﾙ         

  4  9 489庄司　　廉　１  神室産業     12.12
ｼｮｳｼﾞ ﾚﾝ        

  5  6 430柴田　　悟　１  楯　岡       12.14
ｼﾊﾞﾀ ｻﾄﾙ        

  6  8  21加賀　康介　１  山形東       12.23
ｶｶﾞ ｺｳｽｹ        

  7  3 205片桐　裕樹　１  上山明新館    12.28
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾛｷ       

  8  2 113東海林　祐弥１  山形中央     12.29
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕｳﾔ      

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8 3組

  1  5 317粟野　優久路１  山形南       12.08
ｱﾜﾉ ﾏｻﾋﾛ        

  2  2 251竹田　義輝　１  日大山形     12.10
ﾀｹﾀﾞ ﾖｼｷ        

  3  7 249佐藤　佑紀　１  日大山形     12.26
ｻﾄｳ ﾕｳｷ         

  4  3  56土屋　耕太　１  山形南       12.26
ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ         

  5  4  20松井　　傑　１  山形東       12.43
ﾏﾂｲ ｽｸ゙ﾙ        

  6  8 466佐藤　貴広　１  新庄北       12.48
ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        

  7  6 177前田　尚輝　１  寒河江工     12.55
ﾏｴﾀ ﾅｵｷ         

  8  9 179武田　直樹　１  谷　地       12.76
ﾀｹﾀﾞ ﾅｵｷ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4 4組

  1  2 233守下　勇一郎１  山形学院     12.19
ﾓﾘｼﾀ ﾕｳｲﾁﾛｳ     

  2  7  72高橋　昭太　１  山形工       12.27
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ       

  3  5 410五十嵐　悠真１  東根工       12.47
ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳﾏ       

  4  3 132横山　甲斐　１  山形商       12.59
ﾖｺﾔﾏ ｶｲ         

  5  9 105安孫子　大輝１  山形中央     12.86
ｱﾋﾞｺ ﾀｲｷ        

  6  8 250武田　章吾　１  日大山形     12.89
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ      

  7  6  18荘司　優介　１  山形東       13.17
ｼｮｳｼﾞ ﾕｳｽｹ      

  4 252佐藤　直紀　１  日大山形        DNF 
ｻﾄｳ ﾅｵｷ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8 5組

  1  8 144渡部　祐希　１  山　辺       12.62
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ       

  2  9 204伊藤　大平　１  上山明新館    12.67
ｲﾄｳ ﾀ゙ｲﾍｲ       

  3  7 429佐藤　涼太　１  楯　岡       12.71
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ        

  4  4 320津藤　拓巳　１  山形南       12.82
ﾂﾄｳ ﾀｸﾐ         

  5  5 467海藤　遼人　１  新庄北       13.01
ｶｲﾄｳ ﾘｮｳﾄ       

  6  2 322早坂　佑太　１  山形城北     13.43
ﾊﾔｻｶ ﾕｳﾀ        

  7  3  69秋葉　一樹　１  山形工       13.55
ｱｷﾊﾞ ｶｽﾞｷ       

  8  6 184井上　　友　１  谷　地       14.98
ｲﾉｳｴ ﾄﾓ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9 6組

  1  7  57渡邊　修平　１  山形南       12.18
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾍｲ     

  2  8 280髙橋　祐矢　１  山本学園     12.26
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ        

  3  2 103大沼　晃浩　１  山形中央     12.45
ｵｵﾇﾏ ｱｷﾋﾛ       

  4  6 208木村　　亮　１  上山明新館    12.58
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ         

  5  3 323森岡　雄司　１  山形城北     12.80
ﾓﾘｵｶ ﾕｳｼ゙       

  6  5 188福田　智喜　１  谷　地       13.83
ﾌｸﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ       

  7  9 180國井　大雅　１  谷　地       14.25
ｸﾆｲ ﾀｲｶ゙        

  8  4 329荒井　芙史登１  蔵　王       14.67
ｱﾗｲ ﾌﾐﾄ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9 7組

  1  2  70大貫　一真　１  山形工       12.16
ｵｵﾇｷ ｶｽ゙ﾏ       

  2  9 431伊藤　大貴　１  楯　岡       12.38
ｲﾄｳ ﾀｲｷ         

  3  4 135小林　正登　１  山形商       12.50
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ       

  4  6 159遠藤　健司　１  寒河江       12.57
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｹｼ       

  5  3 426髙橋　拓真　１  楯　岡       12.67
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾏ        

  6  7 185増川　大翔　１  谷　地       12.88
ﾏｽｶﾜ ﾋﾛﾄ        

  7  8 411菅藤　　亮　１  東根工       13.15
ｶﾝﾄｳ ﾘｮｳ        

  8  5 468岸　　惇平　１  新庄北       13.94
ｷｼ ｼ゙ｭﾝﾍﾟｲ      

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6 8組

  1  5  75駒林　龍平　１  山形工       12.05
ｺﾏﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾍｲ    

  2  6  53髙橋　　輝　１  山形南       12.10
ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ        

  3  8 279高崎　　大　１  山本学園     12.42
ﾀｶｻｷ ﾏｻﾙ        

  4  7 187鈴木　拓也　１  谷　地       12.75
ｽｽﾞｷ ﾀｸﾔ        

  5  4 324新倉　槙之助１  日大山形     13.07
ﾆｲｸﾗ ｼﾝﾉｽｹ      

  6  3 433天野　　陽　１  楯　岡       13.10
ｱﾏﾉ ﾖｳ          

  7  2 182中丸　哲哉　１  谷　地       14.38
ﾅｶﾏﾙ ﾃﾂﾔ        

凡例: DNF: 途中棄権
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男子少年Ｂ １００ｍタイムレース結果表    全8組 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1    48    11.12  +2.5 小川 雅義 １       ｵｶﾞﾜ ﾏｻﾖｼ            山形南                        1  1  

   2    16    11.28  +2.5 千葉 優人 １       ﾁﾊﾞ ﾕｳﾄ              山形東                        1  2  
   3   112    11.34  +2.5 武田 空樹 １       ﾀｹﾀﾞ ﾀｶｷ             山形中央                      1  3  
   4   473    11.57  +0.3 片桐 史登 １       ｶﾀｷﾞﾘ ﾌﾐﾄ            新庄南                        2  1  

   5    55    11.60  +2.5 多田 竜也 １       ﾀﾀﾞ ﾀﾂﾔ              山形南                        1  4  
   6   106    11.84  +2.5 小川 大地 １       ｵｶﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ            山形中央                      1  5  
   7    54    11.94  +2.5 武田 貴大 １       ﾀｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ            山形南                        1  6  

   8    49    11.95  +0.3 片桐 友也 １       ｶﾀｷﾞﾘ ﾄﾓﾔ            山形南                        2  2  
   9    46    11.99  +0.3 阿部  光 １       ｱﾍﾞ ﾋｶﾙ              山形南                        2  3  
  10    75    12.05  +0.6 駒林 龍平 １       ｺﾏﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾍｲ         山形工                        8  1  

  11   317    12.08  +0.8 粟野 優久路１       ｱﾜﾉ ﾏｻﾋﾛ             山形南                        3  1  
  12   251    12.10  +0.8 竹田 義輝 １       ﾀｹﾀﾞ ﾖｼｷ             日大山形                      3  2  
  12    53    12.10  +0.6 髙橋  輝 １       ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ             山形南                        8  2  

  14   206    12.11  +2.5 木村 哲也 １       ｷﾑﾗ ﾃﾂﾔ              上山明新館                    1  7  
  15   489    12.12  +0.3 庄司  廉 １       ｼｮｳｼﾞ ﾚﾝ             神室産業                      2  4  
  16   430    12.14  +0.3 柴田  悟 １       ｼﾊﾞﾀ ｻﾄﾙ             楯 岡                        2  5  

  17    70    12.16  +0.9 大貫 一真 １       ｵｵﾇｷ ｶｽﾞﾏ            山形工                        7  1  
  18    57    12.18  -0.9 渡邊 修平 １       ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾍｲ          山形南                        6  1  
  19   233    12.19  +0.4 守下 勇一郎１       ﾓﾘｼﾀ ﾕｳｲﾁﾛｳ          山形学院                      4  1  

  20    21    12.23  +0.3 加賀 康介 １       ｶｶﾞ ｺｳｽｹ             山形東                        2  6  
  21    56    12.26  +0.8 土屋 耕太 １       ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ              山形南                        3  4  
  21   249    12.26  +0.8 佐藤 佑紀 １       ｻﾄｳ ﾕｳｷ              日大山形                      3  3  

  21   280    12.26  -0.9 髙橋 祐矢 １       ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ             山本学園                      6  2  
  24    72    12.27  +0.4 高橋 昭太 １       ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ            山形工                        4  2  
  25   205    12.28  +0.3 片桐 裕樹 １       ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾛｷ            上山明新館                    2  7  

  26   113    12.29  +0.3 東海林 祐弥１       ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕｳﾔ           山形中央                      2  8  
  27   427    12.32  +2.5 柴﨑 雄斗 １       ｼﾊﾞｻｷ ﾕｳﾄ            楯 岡                        1  8  
  28   431    12.38  +0.9 伊藤 大貴 １       ｲﾄｳ ﾀｲｷ              楯 岡                        7  2  

  29   279    12.42  +0.6 高崎  大 １       ﾀｶｻｷ ﾏｻﾙ             山本学園                      8  3  
  30    20    12.43  +0.8 松井  傑 １       ﾏﾂｲ ｽｸﾞﾙ             山形東                        3  5  
  31   103    12.45  -0.9 大沼 晃浩 １       ｵｵﾇﾏ ｱｷﾋﾛ            山形中央                      6  3  

  32   410    12.47  +0.4 五十嵐 悠真１       ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳﾏ            東根工                        4  3  
  33   466    12.48  +0.8 佐藤 貴広 １       ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ             新庄北                        3  6  
  34   135    12.50  +0.9 小林 正登 １       ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ            山形商                        7  3  

  35   177    12.55  +0.8 前田 尚輝 １       ﾏｴﾀ ﾅｵｷ              寒河江工                      3  7  
  36   159    12.57  +0.9 遠藤 健司 １       ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｹｼ            寒河江                        7  4  
  37   208    12.58  -0.9 木村  亮 １       ｷﾑﾗ ﾘｮｳ              上山明新館                    6  4  

  38   132    12.59  +0.4 横山 甲斐 １       ﾖｺﾔﾏ ｶｲ              山形商                        4  4  
  39   144    12.62  +0.8 渡部 祐希 １       ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ            山 辺                        5  1  
  40   204    12.67  +0.8 伊藤 大平 １       ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾍｲ            上山明新館                    5  2  

  40   426    12.67  +0.9 髙橋 拓真 １       ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾏ             楯 岡                        7  5  
  42   429    12.71  +0.8 佐藤 涼太 １       ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ             楯 岡                        5  3  
  43   187    12.75  +0.6 鈴木 拓也 １       ｽｽﾞｷ ﾀｸﾔ             谷 地                        8  4  

  44   179    12.76  +0.8 武田 直樹 １       ﾀｹﾀﾞ ﾅｵｷ             谷 地                        3  8  
  45   323    12.80  -0.9 森岡 雄司 １       ﾓﾘｵｶ ﾕｳｼﾞ            山形城北                      6  5  
  46   320    12.82  +0.8 津藤 拓巳 １       ﾂﾄｳ ﾀｸﾐ              山形南                        5  4  

  47   105    12.86  +0.4 安孫子 大輝１       ｱﾋﾞｺ ﾀｲｷ             山形中央                      4  5  
  48   185    12.88  +0.9 増川 大翔 １       ﾏｽｶﾜ ﾋﾛﾄ             谷 地                        7  6  
  49   250    12.89  +0.4 武田 章吾 １       ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ           日大山形                      4  6  

  50   467    13.01  +0.8 海藤 遼人 １       ｶｲﾄｳ ﾘｮｳﾄ            新庄北                        5  5  
  51   324    13.07  +0.6 新倉 槙之助１       ﾆｲｸﾗ ｼﾝﾉｽｹ           日大山形                      8  5  
  52   433    13.10  +0.6 天野  陽 １       ｱﾏﾉ ﾖｳ               楯 岡                        8  6  

  53   411    13.15  +0.9 菅藤  亮 １       ｶﾝﾄｳ ﾘｮｳ             東根工                        7  7  
  54    18    13.17  +0.4 荘司 優介 １       ｼｮｳｼﾞ ﾕｳｽｹ           山形東                        4  7  
  55   322    13.43  +0.8 早坂 佑太 １       ﾊﾔｻｶ ﾕｳﾀ             山形城北                      5  6  

  56    69    13.55  +0.8 秋葉 一樹 １       ｱｷﾊﾞ ｶｽﾞｷ            山形工                        5  7  
  57   188    13.83  -0.9 福田 智喜 １       ﾌｸﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ            谷 地                        6  6  
  58   468    13.94  +0.9 岸  惇平 １       ｷｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ           新庄北                        7  8  

  59   180    14.25  -0.9 國井 大雅 １       ｸﾆｲ ﾀｲｶﾞ             谷 地                        6  7  
  60   182    14.38  +0.6 中丸 哲哉 １       ﾅｶﾏﾙ ﾃﾂﾔ             谷 地                        8  7  
  61   329    14.67  -0.9 荒井 芙史登１       ｱﾗｲ ﾌﾐﾄ              蔵 王                        6  8  

  62   184    14.98  +0.8 井上  友 １       ｲﾉｳｴ ﾄﾓ              谷 地                        5  8  
       252           +0.4 佐藤 直紀 １       ｻﾄｳ ﾅｵｷ              日大山形                      4     
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 男子 少年Ｂ  ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            6月21日 17:00

山形県高校記録　　　8:32.29　　梅木　貴文　(東海大山形)　　　2003
国体県予選標準記録　9:20.00

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  5 309竹内　竜真　１  東海大山形  8:52.34
ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳﾏ       

  2  4 100齋藤　真也　１  山形中央    8:54.52
ｻｲﾄｳ ｼﾝﾔ        

  3  9 313渡邉　哲也　１  東海大山形  8:56.77
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾃﾂﾔ       

  4  6 310内山　富夫　１  東海大山形  9:01.64
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾐｵ        

  5  7 315菅野　彰人　１  東海大山形  9:07.04
ｽｶﾞﾉ ｱｷﾄ        

  6  8 108木野　安騎史１  山形中央    9:17.32
ｷﾉ ｱｷﾌﾐ         

  7 10 307斎藤　勇希　１  東海大山形  9:27.11
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ        

  8 13 314後藤　俊英　１  東海大山形  9:28.32
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝｴｲ      

  9 15 316東海林麟太郎１  東海大山形  9:31.69
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾘﾝﾀﾛｳ    

 10 14 111佐藤　　完　１  山形中央    9:34.58
ｻﾄｳ ﾀﾓﾂ         

 11 12 312髙橋　祐人　１  東海大山形  9:36.82
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ        

 12 21 325結城　　渉　１  日大山形    9:57.58
ﾕｳｷ ﾜﾀﾙ         

 13 11 308菅井　拓人　１  東海大山形 10:08.43
ｽｶﾞｲ ﾀｸﾄ        

 14 18 207菅沼　海咲　１  上山明新館 10:09.98
ｽｶﾞﾇﾏ ﾐｻｷ       

 15 17  51推名　正樹　１  山形南     10:15.18
ｽｲﾅ ﾏｻｷ         

 16  3 464斎藤　和成　１  新庄北     10:15.77
ｻｲﾄｳ ｶｽ゙ﾅﾘ      

 17 19 277尾形　国士　１  山形電波工 10:41.25
ｵｶﾞﾀ ｺｸｼ        

 18 22 137渋谷　元気　１  山形商     10:49.51
ｼﾌﾞﾔ ｹ゙ﾝｷ       

 19 16 488早坂　和輝　１  神室産業   10:49.59
ﾊﾔｻｶ ｶｽ゙ｷ       

 20  2  22阿部　耀嵩　１  山形東     10:59.61
ｱﾍﾞ ﾖｳｺｳ        

 21 20  74栗原　直史　１  山形工     11:22.20
ｸﾘﾊﾗ ﾅｵﾌﾐ       

  1 487斉藤　　弘　１  神室産業   DNS 
ｻｲﾄｳ ﾋﾛｼ        

 23 232佐野　卓麻　１  山形学院   DNS 
ｻﾉ ﾀｸﾏ          

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  1 311今野　裕介　１  東海大山形  9:44.65
ｺﾝﾉ ﾕｳｽｹ        

  2 15 211後藤　　駿　１  上山明新館  9:45.06
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝ        

  3 19 210吉田　　智　１  上山明新館  9:51.04
ﾖｼﾀﾞ ｻﾄｼ        

  4 16 209高橋　洸樹　１  上山明新館  9:52.79
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ        

  5 13 104片桐　健佑　１  山形中央   10:00.65
ｶﾀｷﾞﾘ ｹﾝｽｹ      

  6  4 176星野　佑典　１  寒河江工   10:01.56
ﾎｼﾉ ﾕｳｽｹ        

  7 20 319田中　将大　１  山形南     10:18.19
ﾀﾅｶ ﾏｻﾋﾛ        

  8 18 305石山　　優　１  東海大山形 10:18.58
ｲｼﾔﾏ ｽｸ゙ﾙ       

  9  5 409小川　耕広　１  東根工     10:30.32
ｵｶﾞﾜ ｺｳﾋﾛ       

 10 22 140遠藤　直也　１  山形商     10:30.38
ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ       

 11 17 318奥山　康太　１  山形南     10:40.32
ｵｸﾔﾏ ｺｳﾀ        

 12 12 326小林　武史　１  日大山形   10:44.11
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ       

 13  8 134冨塚　真澄　１  山形商     10:46.81
ﾄﾐﾂｶ ﾏｽﾐ        

 14  2 130伊藤　　将　１  山形商     10:49.40
ｲﾄｳ ﾏｻﾙ         

 15  3  71鈴木　康介　１  山形工     10:50.37
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ       

 16 11 273杉原　琢朗　１  山形電波工 11:01.67
ｽｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾛｳ      

 17  6 254橋本　健生　１  日大山形   11:09.09
ﾊｼﾓﾄ ﾀﾃｵ        

 18  7  73保刈　良太　１  山形工     11:23.86
ﾎｶﾞﾘ ﾘｮｳﾀ       

 19 10  68齋藤　　哲　１  山形工     11:24.80
ｻｲﾄｳ ｻﾄｼ        

 20 14 456佐藤　政行　１  北村山     12:55.47
ｻﾄｳ ﾏｻﾕｷ        

  9 306江口　　励　１  東海大山形 DNS 
ｴｸﾞﾁ ﾚｲ         

 21  50斉藤　　颯　１  山形南     DNS 
ｻｲﾄｳ ﾊﾔﾃ        

 23 234伊藤　広樹　１  山形学院   DNS 
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ         

凡例: DNS: 欠　場
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男子少年Ｂ ３０００ｍタイムレース結果表   全2組 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1   309  8:52.34 竹内 竜真 １       ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳﾏ            東海大山形                    1  1  

   2   100  8:54.52 齋藤 真也 １       ｻｲﾄｳ ｼﾝﾔ             山形中央                      1  2  

   3   313  8:56.77 渡邉 哲也 １       ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾃﾂﾔ            東海大山形                    1  3  

   4   310  9:01.64 内山 富夫 １       ｳﾁﾔﾏ ﾄﾐｵ             東海大山形                    1  4  

   5   315  9:07.04 菅野 彰人 １       ｽｶﾞﾉ ｱｷﾄ             東海大山形                    1  5  

   6   108  9:17.32 木野 安騎史１       ｷﾉ ｱｷﾌﾐ              山形中央                      1  6  

   7   307  9:27.11 斎藤 勇希 １       ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ             東海大山形                    1  7  

   8   314  9:28.32 後藤 俊英 １       ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝｴｲ           東海大山形                    1  8  

   9   316  9:31.69 東海林麟太郎１       ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾘﾝﾀﾛｳ         東海大山形                    1  9  

  10   111  9:34.58 佐藤  完 １       ｻﾄｳ ﾀﾓﾂ              山形中央                      1 10  

  11   312  9:36.82 髙橋 祐人 １       ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ             東海大山形                    1 11  

  12   311  9:44.65 今野 裕介 １       ｺﾝﾉ ﾕｳｽｹ             東海大山形                    2  1  

  13   211  9:45.06 後藤  駿 １       ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝ             上山明新館                    2  2  

  14   210  9:51.04 吉田  智 １       ﾖｼﾀﾞ ｻﾄｼ             上山明新館                    2  3  

  15   209  9:52.79 高橋 洸樹 １       ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ             上山明新館                    2  4  

  16   325  9:57.58 結城  渉 １       ﾕｳｷ ﾜﾀﾙ              日大山形                      1 12  

  17   104 10:00.65 片桐 健佑 １       ｶﾀｷﾞﾘ ｹﾝｽｹ           山形中央                      2  5  

  18   176 10:01.56 星野 佑典 １       ﾎｼﾉ ﾕｳｽｹ             寒河江工                      2  6  

  19   308 10:08.43 菅井 拓人 １       ｽｶﾞｲ ﾀｸﾄ             東海大山形                    1 13  

  20   207 10:09.98 菅沼 海咲 １       ｽｶﾞﾇﾏ ﾐｻｷ            上山明新館                    1 14  

  21    51 10:15.18 推名 正樹 １       ｽｲﾅ ﾏｻｷ              山形南                        1 15  

  22   464 10:15.77 斎藤 和成 １       ｻｲﾄｳ ｶｽﾞﾅﾘ           新庄北                        1 16  

  23   319 10:18.19 田中 将大 １       ﾀﾅｶ ﾏｻﾋﾛ             山形南                        2  7  

  24   305 10:18.58 石山  優 １       ｲｼﾔﾏ ｽｸﾞﾙ            東海大山形                    2  8  

  25   409 10:30.32 小川 耕広 １       ｵｶﾞﾜ ｺｳﾋﾛ            東根工                        2  9  

  26   140 10:30.38 遠藤 直也 １       ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ            山形商                        2 10  

  27   318 10:40.32 奥山 康太 １       ｵｸﾔﾏ ｺｳﾀ             山形南                        2 11  

  28   277 10:41.25 尾形 国士 １       ｵｶﾞﾀ ｺｸｼ             山形電波工                    1 17  

  29   326 10:44.11 小林 武史 １       ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ            日大山形                      2 12  

  30   134 10:46.81 冨塚 真澄 １       ﾄﾐﾂｶ ﾏｽﾐ             山形商                        2 13  

  31   130 10:49.40 伊藤  将 １       ｲﾄｳ ﾏｻﾙ              山形商                        2 14  

  32   137 10:49.51 渋谷 元気 １       ｼﾌﾞﾔ ｹﾞﾝｷ            山形商                        1 18  

  33   488 10:49.59 早坂 和輝 １       ﾊﾔｻｶ ｶｽﾞｷ            神室産業                      1 19  

  34    71 10:50.37 鈴木 康介 １       ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ            山形工                        2 15  

  35    22 10:59.61 阿部 耀嵩 １       ｱﾍﾞ ﾖｳｺｳ             山形東                        1 20  

  36   273 11:01.67 杉原 琢朗 １       ｽｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾛｳ           山形電波工                    2 16  

  37   254 11:09.09 橋本 健生 １       ﾊｼﾓﾄ ﾀﾃｵ             日大山形                      2 17  

  38    74 11:22.20 栗原 直史 １       ｸﾘﾊﾗ ﾅｵﾌﾐ            山形工                        1 21  

  39    73 11:23.86 保刈 良太 １       ﾎｶﾞﾘ ﾘｮｳﾀ            山形工                        2 18  

  40    68 11:24.80 齋藤  哲 １       ｻｲﾄｳ ｻﾄｼ             山形工                        2 19  

  41   456 12:55.47 佐藤 政行 １       ｻﾄｳ ﾏｻﾕｷ             北村山                        2 20  
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男子少年Ｂ １１０ｍＨ(0.991m)タイムレース結果表   全2組 

 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1    48    15.29  -0.1 小川 雅義 １       ｵｶﾞﾜ ﾏｻﾖｼ            山形南                        1  1  

   2    16    15.48  -0.1 千葉 優人 １       ﾁﾊﾞ ﾕｳﾄ              山形東                        1  2  

   3   212    16.13  -3.2 小松 龍之介１       ｺﾏﾂ ﾘｭｳﾉｽｹ           上山明新館                    2  1  

   4   489    16.63  -0.1 庄司  廉 １       ｼｮｳｼﾞ ﾚﾝ             神室産業                      1  3  

   5   160    18.34  -0.1 峯田 清人 １       ﾐﾈﾀ ｷﾖﾄ              寒河江                        1  4  

   6   432    18.36  -0.1 山本 高義 １       ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾖｼ            楯 岡                        1  5  

   7   430    18.47  -0.1 柴田  悟 １       ｼﾊﾞﾀ ｻﾄﾙ             楯 岡                        1  6  

   8   458    18.92  -3.2 柴田 和貴 １       ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ            北村山                        2  2  

   9    67    19.26  -3.2 川田 泰紀 １       ｶﾜﾀ ﾀｲｷ              山形工                        2  3  

  10   427    22.28  -3.2 柴﨑 雄斗 １       ｼﾊﾞｻｷ ﾕｳﾄ            楯 岡                        2  4  

男子 少年Ｂ  １１０ｍＨ(0.991m) ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            6月21日 14:33

山形県高校記録　　　14.37　　猪野　泰介　(山形中央)　　　2007
ハードルの高さ／ハードルの間　　0.991m／9.14m

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1 1組

  1  4  48小川　雅義　１  山形南        15.29
ｵｶﾞﾜ ﾏｻﾖｼ       

  2  5  16千葉　優人　１  山形東        15.48
ﾁﾊﾞ ﾕｳﾄ         

  3  7 489庄司　　廉　１  神室産業      16.63
ｼｮｳｼﾞ ﾚﾝ        

  4  2 160峯田　清人　１  寒河江        18.34
ﾐﾈﾀ ｷﾖﾄ         

  5  6 432山本　高義　１  楯　岡        18.36
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾖｼ       

  6  3 430柴田　　悟　１  楯　岡        18.47
ｼﾊﾞﾀ ｻﾄﾙ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.2 2組

  1  7 212小松　龍之介１  上山明新館    16.13
ｺﾏﾂ ﾘｭｳﾉｽｹ      

  2  5 458柴田　和貴　１  北村山        18.92
ｼﾊﾞﾀ ｶｽ゙ｷ       

  3  6  67川田　泰紀　１  山形工        19.26
ｶﾜﾀ ﾀｲｷ         

  4  4 427柴﨑　雄斗　１  楯　岡        22.28
ｼﾊﾞｻｷ ﾕｳﾄ       

  2  46阿部　　光　１  山形南     DNS 
ｱﾍﾞ ﾋｶﾙ         

  3  75駒林　龍平　１  山形工     DNS 
ｺﾏﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾍｲ    

凡例: DNS: 欠　場
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 男子 少年Ｂ  走幅跳
決勝                 6月21日　12:05

山形県高校記録　　　7m55　　今野　雅史　(日大山形)　　　1984
国体県予選標準記録　5m60

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 25 110髙橋　和樹　１  山形中央     6m00  6m12  6m28  6m28

ﾀｶﾊｼ ｶｽ゙ｷ       -1.1-1.2+0.6+0.6
  2 24  55多田　竜也　１  山形南       ×  5m99  6m22  6m22

ﾀﾀﾞ ﾀﾂﾔ         -1.8+1.0+1.0
  3 21 327佐藤　雄康　１  山形中央     5m97  5m76  ×  5m97

ｻﾄｳ ﾕｳｺｳ        -1.5+0.1 -1.5
  4 22  21加賀　康介　１  山形東       5m53  ×  5m85  5m85

ｶｶﾞ ｺｳｽｹ        -1.0 +1.3+1.3
  5 19 469伊藤　雅人　１  新庄北       4m52  ×  5m74  5m74

ｲﾄｳ ﾏｻﾄ         -1.0 +0.4+0.4
  6 23 109今野　勝貴　１  山形中央     ×  ×  5m60  5m60

ｺﾝﾉ ｶﾂ゙ｷ        +0.1+0.1
  7 20 233守下　勇一郎１  山形学院     ×  5m47  5m29  5m47

ﾓﾘｼﾀ ﾕｳｲﾁﾛｳ      0.0+1.3 0.0
  8  9  67川田　泰紀　１  山形工       5m09  5m09  5m33  5m33

ｶﾜﾀ ﾀｲｷ         +0.3 0.0+0.8+0.8
  9  6 204伊藤　大平　１  上山明新館   5m05  5m32  4m89  5m32

ｲﾄｳ ﾀ゙ｲﾍｲ       -0.7-1.5+1.5-1.5
 10 15 428柴田　恭平　１  楯　岡       ×  5m21  5m24  5m24

ｼﾊﾞﾀ ｷｮｳﾍｲ      -0.2+1.1+1.1
 11  4 160峯田　清人　１  寒河江       5m14  4m45  5m08  5m14

ﾐﾈﾀ ｷﾖﾄ          0.0 0.0+0.8 0.0
 12 16 206木村　哲也　１  上山明新館   4m96  5m04  5m12  5m12

ｷﾑﾗ ﾃﾂﾔ         -0.8+0.7+0.8+0.8
 13  3 433天野　　陽　１  楯　岡       5m11  4m81  4m97  5m11

ｱﾏﾉ ﾖｳ           0.0+0.6+2.4 0.0
 14 17 432山本　高義　１  楯　岡       ×  5m11  4m92  5m11

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾖｼ        0.0+1.8 0.0
 15  8  72高橋　昭太　１  山形工       5m05  4m91  4m89  5m05

ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ        0.0 0.0+1.5 0.0
 16 11 181古澤　朋也　１  谷　地       4m93  4m52  4m97  4m97

ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾔ        +0.9+1.3+0.8+0.8
 17  7 129縄　　一樹　１  山形商       ×  4m48  4m88  4m88

ﾅﾜ ｶｽ゙ｷ          0.0+0.8+0.8
 18  1 133庄司　諒成　１  山形商       ×  4m82  ×  4m82

ｼｮｳｼﾞ ｱｷﾅﾘ      -0.7 -0.7
 19 12 208木村　　亮　１  上山明新館   4m54  4m53  4m66  4m66

ｷﾑﾗ ﾘｮｳ         +0.2+0.6+0.8+0.8
 20 14  17赤塚　亮太　１  山形東       ×  4m63  ×  4m63

ｱｶﾂｶ ﾘｮｳﾀ        0.0  0.0
 21  2  69秋葉　一樹　１  山形工       4m35  ×  ×  4m35

ｱｷﾊﾞ ｶｽﾞｷ       +1.5 +1.5
 22 10 321渡辺　　駿　１  谷　地       4m29  ×  4m14  4m29

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ       +1.1 +1.4+1.1
 23 13 183後藤　宏夢　１  谷　地       4m22  4m19  4m27  4m27

ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾑ         0.0 0.0+1.1+1.1
 24  5 186森谷　拓朗　１  谷　地       4m06  ×  ×  4m06

ﾓﾘﾔ ﾀｸﾛｳ        -1.0 -1.0
 18 161佐藤　　充　１  寒河江     DNS 

ｻﾄｳ ﾐﾂﾙ         

凡例: DNS: 欠　場
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 男子 少年Ｂ  円盤投(1.500kg) 決勝                 6月21日　14:27

山形県高校記録　　　53m88　　阿部　晃良　(鶴岡工)　　　1992

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3 107伊藤　　悟　１  山形中央    27m30 26m88  × 27m30

ｲﾄｳ ｻﾄﾙ         
  2  9 441市川　拓麻　１  村山農      24m68 25m25 26m30 26m30

ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾏ        
  3  6 101原田　晃行　１  山形中央    22m76 24m31 24m31

ﾊﾗﾀﾞ ｱｷﾕｷ       
  4  4 443多田　央人　１  村山農      22m89 23m87 23m87

ﾀﾀﾞ ﾋﾛﾄ         
  5  5 131武藤　陽一　１  山形商       × 19m57 22m23 22m23

ﾑﾄｳ ﾖｳｲﾁ        
  6  2 158小関　優吾　１  寒河江      18m93 19m30 20m59 20m59

ｺｾｷ ﾕｳｺ゙        
  7  7 328木田　一凱　１  蔵　王      19m56  ×  19m56

ｷﾀﾞ ｶｽﾞｷ        
  8  8 139石川　健人　１  山形商       × 16m54  × 16m54

ｲｼｶﾜ ｹﾝﾄ        
  9  1 136佐藤　文紀　１  山形商       × 14m73 15m22 15m22

ｻﾄｳ ﾌﾐﾉﾘ        
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 女子 少年Ａ  １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)            6月21日 12:09

山形県高校記録　　　11.80　　茂木　麻子　(日大山形)　　　1992
国体県予選標準記録　13.35

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0 1組

  1  6  80國井　千織　３  山形商       12.62
ｸﾆｲ ﾁｵﾘ         

  2  4  81石川　亜美　３  山形商       12.91
ｲｼｶﾜ ｱﾐ         

  3  8  47赤木　千尋　２  山形北       13.05
ｱｶｷﾞ ﾁﾋﾛ        

  4  7  93安彦　祐里枝２  山形商       13.06
ｱﾋﾞｺ ﾕﾘｴ        

  5  2 157川合　絵理　３  上山明新館    13.38
ｶﾜｲ ｴﾘ          

  6  9 833中川　瑠実　３  東海大山形    13.64
ﾅｶｶﾞﾜ ﾙﾐ        

  3  84安食　夏美　３  山形商    DNS 
ｱｼﾞｷ ﾅﾂﾐ        

  5 840齋藤　萌美　２  東海大山形 DNS 
ｻｲﾄｳ ﾒｸ゙ﾐ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8 2組

  1  5 817阿部　美奈子２  日大山形     13.31
ｱﾍﾞ ﾐﾅｺ         

  2  8 155森　　早樺　３  上山明新館    13.47
ﾓﾘ ﾜｶﾊ゙         

  3  6 175下山　佳恵　２  上山明新館    13.56
ｼﾓﾔﾏ ﾖｼｴ        

  4  3  91今野　日香留２  山形商       13.59
ｺﾝﾉ ﾋｶﾙ         

  5  4 159中川　温子　３  上山明新館    13.74
ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾂｺ       

  6  2 254伊藤　佳奈　２  神室産業     13.81
ｲﾄｳ ｶﾅ          

  7  7  94髙村　友香　２  山形商       13.93
ﾀｶﾑﾗ ﾕｶ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3 3組

  1  5 162佐藤　　綾　２  上山明新館    12.96
ｻﾄｳ ｱﾔ          

  2  8 163山内　沙織　２  上山明新館    13.35
ﾔﾏﾉｳﾁ ｻｵﾘ       

  3  3 171八巻　眞奈　２  上山明新館    13.55
ﾔﾏｷ ﾏﾅ          

  4  4  39海谷　奈央　２  山形北       13.70
ｶｲﾔ ﾅｵ          

  5  2  21泉　佳奈子　２  山形西       14.11
ｲｽﾞﾐ ｶﾅｺ        

  6  48佐藤　柚紀子２  山形北    DNS 
ｻﾄｳ ﾕｷｺ         

  7  44奥山　実穂　２  山形北    DNS 
ｵｸﾔﾏ ﾐﾎ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0 4組

  1  2 220奥山　千尋　２  楯　岡       13.34
ｵｸﾔﾏ ﾁﾋﾛ        

  2  4 230須藤　知子　２  北村山       13.93
ｽﾄｳ ﾄﾓｺ         

  3  6 228髙橋　志織　２  北村山       14.87
ﾀｶﾊｼ ｼｵﾘ        

  4  7 129瀧口　祥子　２  山　辺       15.53
ﾀｷｸﾞﾁ ｼｮｳｺ      

  3 142松井　香奈　２  寒河江    DNS 
ﾏﾂｲ ｶﾅ          

  5  40後藤　沙紀　２  山形北    DNS 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ         

  8  83西田　紀子　３  山形商    DNS 
ﾆｼﾀﾞ ﾉﾘｺ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4 5組

  1  2 818矢萩　夏希　２  日大山形     13.75
ﾔﾊｷﾞ ﾅﾂｷ        

  2  7 816山口　佳菜　２  山形学院     14.07
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ        

  3  8 219国分　美喜　２  楯　岡       14.18
ｺｸﾌﾞﾝ ﾐｷ        

  4  3 226三浦　静華　２  北村山       14.39
ﾐｳﾗ ｼｽ゙ｶ        

  5  4 815松田　さつき２  山形学院     14.47
ﾏﾂﾀﾞ ｻﾂｷ        

  6  6  46斉藤　望実　２  山形北       14.48
ｻｲﾄｳ ﾉｿ゙ﾐ       

  7  5 131長岡　由佳　２  山　辺       15.13
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｶ        

凡例: DNS: 欠　場
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女子少年Ａ １００ｍタイムレース結果表    全5組 

 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1    80    12.62  +0.0 國井 千織 ３       ｸﾆｲ ﾁｵﾘ              山形商                        1  1  

   2    81    12.91  +0.0 石川 亜美 ３       ｲｼｶﾜ ｱﾐ              山形商                        1  2  

   3   162    12.96  +0.3 佐藤  綾 ２       ｻﾄｳ ｱﾔ               上山明新館                    3  1  

   4    47    13.05  +0.0 赤木 千尋 ２       ｱｶｷﾞ ﾁﾋﾛ             山形北                        1  3  

   5    93    13.06  +0.0 安彦 祐里枝２       ｱﾋﾞｺ ﾕﾘｴ             山形商                        1  4  

   6   817    13.31  -0.8 阿部 美奈子２       ｱﾍﾞ ﾐﾅｺ              日大山形                      2  1  

   7   220    13.34  +0.0 奥山 千尋 ２       ｵｸﾔﾏ ﾁﾋﾛ             楯 岡                        4  1  

   8   163    13.35  +0.3 山内 沙織 ２       ﾔﾏﾉｳﾁ ｻｵﾘ            上山明新館                    3  2  

   9   157    13.38  +0.0 川合 絵理 ３       ｶﾜｲ ｴﾘ               上山明新館                    1  5  

  10   155    13.47  -0.8 森  早樺 ３       ﾓﾘ ﾜｶﾊﾞ              上山明新館                    2  2  

  11   171    13.55  +0.3 八巻 眞奈 ２       ﾔﾏｷ ﾏﾅ               上山明新館                    3  3  

  12   175    13.56  -0.8 下山 佳恵 ２       ｼﾓﾔﾏ ﾖｼｴ             上山明新館                    2  3  

  13    91    13.59  -0.8 今野 日香留２       ｺﾝﾉ ﾋｶﾙ              山形商                        2  4  

  14   833    13.64  +0.0 中川 瑠実 ３       ﾅｶｶﾞﾜ ﾙﾐ             東海大山形                    1  6  

  15    39    13.70  +0.3 海谷 奈央 ２       ｶｲﾔ ﾅｵ               山形北                        3  4  

  16   159    13.74  -0.8 中川 温子 ３       ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾂｺ            上山明新館                    2  5  

  17   818    13.75  -0.4 矢萩 夏希 ２       ﾔﾊｷﾞ ﾅﾂｷ             日大山形                      5  1  

  18   254    13.81  -0.8 伊藤 佳奈 ２       ｲﾄｳ ｶﾅ               神室産業                      2  6  

  19    94    13.93  -0.8 髙村 友香 ２       ﾀｶﾑﾗ ﾕｶ              山形商                        2  7  

  19   230    13.93  +0.0 須藤 知子 ２       ｽﾄｳ ﾄﾓｺ              北村山                        4  2  

  21   816    14.07  -0.4 山口 佳菜 ２       ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ             山形学院                      5  2  

  22    21    14.11  +0.3 泉 佳奈子 ２       ｲｽﾞﾐ ｶﾅｺ             山形西                        3  5  

  23   219    14.18  -0.4 国分 美喜 ２       ｺｸﾌﾞﾝ ﾐｷ             楯 岡                        5  3  

  24   226    14.39  -0.4 三浦 静華 ２       ﾐｳﾗ ｼｽﾞｶ             北村山                        5  4  

  25   815    14.47  -0.4 松田 さつき２       ﾏﾂﾀﾞ ｻﾂｷ             山形学院                      5  5  

  26    46    14.48  -0.4 斉藤 望実 ２       ｻｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ            山形北                        5  6  

  27   228    14.87  +0.0 髙橋 志織 ２       ﾀｶﾊｼ ｼｵﾘ             北村山                        4  3  

  28   131    15.13  -0.4 長岡 由佳 ２       ﾅｶﾞｵｶ ﾕｶ             山 辺                        5  7  

  29   129    15.53  +0.0 瀧口 祥子 ２       ﾀｷｸﾞﾁ ｼｮｳｺ           山 辺                        4  4  
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 女子 少年Ａ  ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(4)            6月21日 15:20

山形県高校記録　　　　54.90　　砂押　里奈　(日大山形)　　　1995
国体県予選標準記録　1:03.50

ﾀｲﾑﾚｰｽ(4組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  6  80國井　千織　３  山形商        57.52
ｸﾆｲ ﾁｵﾘ         

  2  7 159中川　温子　３  上山明新館  1:01.57
ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾂｺ       

  3 172高橋　優香　２  上山明新館 DNS 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ        

  4  83西田　紀子　３  山形商     DNS 
ﾆｼﾀﾞ ﾉﾘｺ        

  5  82貝和　史織　３  山形商     DNS 
ｶｲﾜ ｼｵﾘ         

  8  93安彦　祐里枝２  山形商     DNS 
ｱﾋﾞｺ ﾕﾘｴ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  4  96吉田　里紗　２  山形商      1:00.97
ﾖｼﾀﾞ ﾘｻ         

  2  5 818矢萩　夏希　２  日大山形    1:01.56
ﾔﾊｷﾞ ﾅﾂｷ        

  3  6  37渡邉　愛里　３  山形北      1:03.22
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ       

  4  8 252黒坂　奈七　２  神室産業    1:04.90
ｸﾛｻｶ ﾅﾅ         

  5  3 214伊藤　茂世　２  楯　岡      1:05.70
ｲﾄｳ ｼｹ゙ﾖ        

  7  48佐藤　柚紀子２  山形北     DNS 
ｻﾄｳ ﾕｷｺ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  8 844鏡　　絵美　２  東海大山形  1:04.46
ｶｶﾞﾐ ｴﾐ         

  2  3 163山内　沙織　２  上山明新館  1:05.23
ﾔﾏﾉｳﾁ ｻｵﾘ       

  3  4 198前田　秋季子２  山形城北    1:05.94
ﾏｴﾀ ｱｷｺ         

  4  7   3公平　妹亜　２  山形東      1:06.33
ｷﾐﾋﾗ ﾏｲｱ        

  5 216佐藤　成美　２  楯　岡     DNS 
ｻﾄｳ ﾅﾙﾐ         

  6  40後藤　沙紀　２  山形北     DNS 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1  8  89川合　千穂　２  山形商      1:02.43
ｶﾜｲ ﾁﾎ          

  2  4 171八巻　眞奈　２  上山明新館  1:03.62
ﾔﾏｷ ﾏﾅ          

  3  5  91今野　日香留２  山形商      1:05.25
ｺﾝﾉ ﾋｶﾙ         

  4  2 174田村　奈緒　２  上山明新館  1:08.08
ﾀﾑﾗ ﾅｵ          

  5  3 828太田　早紀　２  山本学園    1:11.35
ｵｵﾀ ｻｷ          

  6  6 148伊藤　沙紀　３  谷　地      1:15.23
ｲﾄｳ ｻｷ          

  7 241高橋　　潤　２  新庄北     DNS 
ﾀｶﾊｼ ｼ゙ｭﾝ       

凡例: DNS: 欠　場
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女子少年Ａ ４００ｍタイムレース結果表    全4組 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1    80    57.52 國井 千織 ３       ｸﾆｲ ﾁｵﾘ              山形商                        1  1  

   2    96  1:00.97 吉田 里紗 ２       ﾖｼﾀﾞ ﾘｻ              山形商                        2  1  

   3   818  1:01.56 矢萩 夏希 ２       ﾔﾊｷﾞ ﾅﾂｷ             日大山形                      2  2  

   4   159  1:01.57 中川 温子 ３       ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾂｺ            上山明新館                    1  2  

   5    89  1:02.43 川合 千穂 ２       ｶﾜｲ ﾁﾎ               山形商                        4  1  

   6    37  1:03.22 渡邉 愛里 ３       ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ            山形北                        2  3  

   7   171  1:03.62 八巻 眞奈 ２       ﾔﾏｷ ﾏﾅ               上山明新館                    4  2  

   8   844  1:04.46 鏡  絵美 ２       ｶｶﾞﾐ ｴﾐ              東海大山形                    3  1  

   9   252  1:04.90 黒坂 奈七 ２       ｸﾛｻｶ ﾅﾅ              神室産業                      2  4  

  10   163  1:05.23 山内 沙織 ２       ﾔﾏﾉｳﾁ ｻｵﾘ            上山明新館                    3  2  

  11    91  1:05.25 今野 日香留２       ｺﾝﾉ ﾋｶﾙ              山形商                        4  3  

  12   214  1:05.70 伊藤 茂世 ２       ｲﾄｳ ｼｹﾞﾖ             楯 岡                        2  5  

  13   198  1:05.94 前田 秋季子２       ﾏｴﾀ ｱｷｺ              山形城北                      3  3  

  14     3  1:06.33 公平 妹亜 ２       ｷﾐﾋﾗ ﾏｲｱ             山形東                        3  4  

  15   174  1:08.08 田村 奈緒 ２       ﾀﾑﾗ ﾅｵ               上山明新館                    4  4  

  16   828  1:11.35 太田 早紀 ２       ｵｵﾀ ｻｷ               山本学園                      4  5  

  17   148  1:15.23 伊藤 沙紀 ３       ｲﾄｳ ｻｷ               谷 地                        4  6  
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 女子 少年Ａ  ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)            6月21日 13:39

山形県高校記録　　　2:10.11　　熊坂　香織　(城北女子)　　　1997
国体県予選標準記録　2:28.00

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  5  95菖蒲　美咲　２  山形商      2:23.28
ｱﾔﾒ ﾐｻｷ         

  2  7 173沼澤　麻以　２  上山明新館  2:24.03
ﾇﾏｻﾞﾜ ﾏｲ        

  3  3 141庄司　英里子２  寒河江      2:24.85
ｼｮｳｼﾞ ｴﾘｺ       

  4  4 834須田　美里　３  東海大山形  2:26.93
ｽﾀﾞ ﾐｻﾄ         

  5  2 166青木　友貴　２  上山明新館  2:27.65
ｱｵｷ ﾕｳｷ         

  6  8  89川合　千穂　２  山形商      2:28.45
ｶﾜｲ ﾁﾎ          

  6  24秋葉　小百合２  山形西     DNS 
ｱｷﾊﾞ ｻﾕﾘ        

  9 165中原　真央　２  上山明新館 DNS 
ﾅｶﾊﾗ ﾏｵ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  6 838佐藤　和香　３  東海大山形  2:22.53
ｻﾄｳ ﾜｶ          

  2  5 802築達　香奈　２  山形城北    2:25.46
ﾁｸﾀﾞﾃ ｶﾅ        

  3  4 822菅原　美紗貴３  山本学園    2:25.56
ｽｶﾞﾊﾗ ﾐｻｷ       

  4  2 156五十嵐　成美３  上山明新館  2:26.44
ｲｶﾞﾗｼ ﾅﾙﾐ       

  5  9  79今野　真理子３  山形商      2:27.67
ｺﾝﾉ ﾏﾘｺ         

  6  3 168萩生田　千紗２  上山明新館  2:31.50
ﾊｷﾞｳﾀﾞ ﾁｻ       

  7  8  85近藤　博香　３  山形商      2:53.40
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛｶ       

  7 843梁瀬　夏美　２  東海大山形 DNS 
ﾔﾅｾ ﾅﾂﾐ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  4 170佐藤　史織　２  上山明新館  2:28.52
ｻﾄｳ ｼｵﾘ         

  2  8 841横山　千穂　２  東海大山形  2:30.60
ﾖｺﾔﾏ ﾁﾎ         

  3  2 174田村　奈緒　２  上山明新館  2:34.32
ﾀﾑﾗ ﾅｵ          

  4  9 167阿部　瑞樹　２  上山明新館  2:34.74
ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ        

  5  5  25小澤　衣里　２  山形西      2:35.16
ｵｻﾞﾜ ｴﾘ         

  6  6  23中野　明日佳２  山形西      2:35.64
ﾅｶﾉ ｱｽｶ         

  3 164國井　香菜　２  上山明新館 DNS 
ｸﾆｲ ｶﾅ          

  7 216佐藤　成美　２  楯　岡     DNS 
ｻﾄｳ ﾅﾙﾐ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1  5  42小関　初実　２  山形北      2:31.09
ｺｾｷ ﾊﾂﾐ         

  2  4 214伊藤　茂世　２  楯　岡      2:31.70
ｲﾄｳ ｼｹ゙ﾖ        

  3  2 143川口　愛梨沙２  寒河江      2:32.32
ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾘｻ       

  4  6 253髙橋　夏実　２  神室産業    2:32.52
ﾀｶﾊｼ ﾅﾂﾐ        

  5  7 154浅沼　由紀　３  上山明新館  2:37.23
ｱｻﾇﾏ ﾕｷ         

  6  3 161深瀬　歩美　３  上山明新館  2:42.47
ﾌｶｾ ｱﾕﾐ         

  7  9  75須田　星蘭　２  山形中央    2:43.33
ｽﾀﾞ ｾｲﾗ         

  8  8  88長谷川　尋美３  山形商      3:07.35
ﾊｾｶﾞﾜ ﾋﾛﾐ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1  7 195遠藤　友予　３  山形城北    2:33.27
ｴﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾖ       

  2  8 125斎藤　怜美　３  山　辺      2:40.75
ｻｲﾄｳ ｻﾄﾐ        

  3  9 132小関　美樹　２  山　辺      2:43.71
ｺｾｷ ﾐｷ          

  4  4 845長澤　　優　２  東海大山形  2:46.40
ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳ        

  5  5 256津藤　　恵　２  神室産業    2:47.14
ﾂﾄｳ ﾒｸ゙ﾐ        

  6  6 227脇本　未来　２  北村山      2:48.49
ﾜｷﾓﾄ ﾐｷ         

  7  3  20二ノ戸　香苗２  山形西      2:53.24
ﾆﾉﾄ ｶﾅｴ         

  8  2 242田中　千絵　２  新庄北      2:54.50
ﾀﾅｶ ﾁｴ          

凡例: DNS: 欠　場
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女子少年Ａ ８００ｍタイムレース結果表   全5組 

 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1   838  2:22.53 佐藤 和香 ３       ｻﾄｳ ﾜｶ               東海大山形                    2  1  

   2    95  2:23.28 菖蒲 美咲 ２       ｱﾔﾒ ﾐｻｷ              山形商                        1  1  

   3   173  2:24.03 沼澤 麻以 ２       ﾇﾏｻﾞﾜ ﾏｲ             上山明新館                    1  2  

   4   141  2:24.85 庄司 英里子２       ｼｮｳｼﾞ ｴﾘｺ            寒河江                        1  3  

   5   802  2:25.46 築達 香奈 ２       ﾁｸﾀﾞﾃ ｶﾅ             山形城北                      2  2  

   6   822  2:25.56 菅原 美紗貴３       ｽｶﾞﾊﾗ ﾐｻｷ            山本学園                      2  3  

   7   156  2:26.44 五十嵐 成美３       ｲｶﾞﾗｼ ﾅﾙﾐ            上山明新館                    2  4  

   8   834  2:26.93 須田 美里 ３       ｽﾀﾞ ﾐｻﾄ              東海大山形                    1  4  

   9   166  2:27.65 青木 友貴 ２       ｱｵｷ ﾕｳｷ              上山明新館                    1  5  

  10    79  2:27.67 今野 真理子３       ｺﾝﾉ ﾏﾘｺ              山形商                        2  5  

  11    89  2:28.45 川合 千穂 ２       ｶﾜｲ ﾁﾎ               山形商                        1  6  

  12   170  2:28.52 佐藤 史織 ２       ｻﾄｳ ｼｵﾘ              上山明新館                    3  1  

  13   841  2:30.60 横山 千穂 ２       ﾖｺﾔﾏ ﾁﾎ              東海大山形                    3  2  

  14    42  2:31.09 小関 初実 ２       ｺｾｷ ﾊﾂﾐ              山形北                        4  1  

  15   168  2:31.50 萩生田 千紗２       ﾊｷﾞｳﾀﾞ ﾁｻ            上山明新館                    2  6  

  16   214  2:31.70 伊藤 茂世 ２       ｲﾄｳ ｼｹﾞﾖ             楯 岡                        4  2  

  17   143  2:32.32 川口 愛梨沙２       ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾘｻ            寒河江                        4  3  

  18   253  2:32.52 髙橋 夏実 ２       ﾀｶﾊｼ ﾅﾂﾐ             神室産業                      4  4  

  19   195  2:33.27 遠藤 友予 ３       ｴﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾖ            山形城北                      5  1  

  20   174  2:34.32 田村 奈緒 ２       ﾀﾑﾗ ﾅｵ               上山明新館                    3  3  

  21   167  2:34.74 阿部 瑞樹 ２       ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ             上山明新館                    3  4  

  22    25  2:35.16 小澤 衣里 ２       ｵｻﾞﾜ ｴﾘ              山形西                        3  5  

  23    23  2:35.64 中野 明日佳２       ﾅｶﾉ ｱｽｶ              山形西                        3  6  

  24   154  2:37.23 浅沼 由紀 ３       ｱｻﾇﾏ ﾕｷ              上山明新館                    4  5  

  25   125  2:40.75 斎藤 怜美 ３       ｻｲﾄｳ ｻﾄﾐ             山 辺                        5  2  

  26   161  2:42.47 深瀬 歩美 ３       ﾌｶｾ ｱﾕﾐ              上山明新館                    4  6  

  27    75  2:43.33 須田 星蘭 ２       ｽﾀﾞ ｾｲﾗ              山形中央                      4  7  

  28   132  2:43.71 小関 美樹 ２       ｺｾｷ ﾐｷ               山 辺                        5  3  

  29   845  2:46.40 長澤  優 ２       ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳ             東海大山形                    5  4  

  30   256  2:47.14 津藤  恵 ２       ﾂﾄｳ ﾒｸﾞﾐ             神室産業                      5  5  

  31   227  2:48.49 脇本 未来 ２       ﾜｷﾓﾄ ﾐｷ              北村山                        5  6  

  32    20  2:53.24 二ノ戸 香苗２       ﾆﾉﾄ ｶﾅｴ              山形西                        5  7  

  33    85  2:53.40 近藤 博香 ３       ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛｶ            山形商                        2  7  

  34   242  2:54.50 田中 千絵 ２       ﾀﾅｶ ﾁｴ               新庄北                        5  8  

  35    88  3:07.35 長谷川 尋美３       ﾊｾｶﾞﾜ ﾋﾛﾐ            山形商                        4  8  
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 女子 少年Ａ  ５０００ｍ 決勝                 6月21日 16:28

山形県高校記録　　　16:15.74　　堀　絵理子　　(山形城北)　　2004
国体県予選標準記録　20:00.00／11:05.00（3000m）

決勝

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3 168萩生田　千紗２  上山明新館 18:07.35

ﾊｷﾞｳﾀﾞ ﾁｻ       
  2  5 842今野　　藍　２  東海大山形 18:22.34

ｺﾝﾉ ｱｲ          
  3  9 200佐田　美穂　２  山形城北   18:25.72

ｻﾀﾞ ﾐﾎ          
  4  8 836佐藤　智夏　３  東海大山形 18:36.08

ｻﾄｳ ﾁｶ          
  5 10 196前田　佳恵　２  山形城北   18:39.34

ﾏｴﾀ ｶｴ          
  6 15 801小関　美朝　２  山形城北   18:41.79

ｺｾｷ ﾐｻ          
  7  4 194池田　有花　３  山形城北   18:47.66

ｲｹﾀﾞ ﾕｶ         
  8  7 170佐藤　史織　２  上山明新館 18:49.16

ｻﾄｳ ｼｵﾘ         
  9 11 156五十嵐　成美３  上山明新館 19:14.48

ｲｶﾞﾗｼ ﾅﾙﾐ       
 10 17 173沼澤　麻以　２  上山明新館 19:17.30

ﾇﾏｻﾞﾜ ﾏｲ        
 11 13 166青木　友貴　２  上山明新館 19:53.20

ｱｵｷ ﾕｳｷ         
 12 12 255髙橋　麻希　２  神室産業   19:53.75

ﾀｶﾊｼ ﾏｷ         
 13 16 167阿部　瑞樹　２  上山明新館 20:11.95

ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ        
 14 23 125斎藤　怜美　３  山　辺     21:00.97

ｻｲﾄｳ ｻﾄﾐ        
 15 18 161深瀬　歩美　３  上山明新館 21:15.02

ﾌｶｾ ｱﾕﾐ         
 16 20 154浅沼　由紀　３  上山明新館 21:26.82

ｱｻﾇﾏ ﾕｷ         
 17 21 218狩野　温子　２  楯　岡     22:01.21

ｶﾉ ｱﾂｺ          
 18 22  26今野　珠莉　２  山形西     22:03.61

ｺﾝﾉ ｼｭﾘ         
 19 19 202髙橋　亜也美３  東根工     22:18.61

ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾐ        
 20 25 201伊藤　留美　３  東根工     25:16.62

ｲﾄｳ ﾙﾐ          
  6 165中原　真央　２  上山明新館 DNS 

ﾅｶﾊﾗ ﾏｵ         
 14 164國井　香菜　２  上山明新館 DNS 

ｸﾆｲ ｶﾅ          
 24 132小関　美樹　２  山　辺     DNS 

ｺｾｷ ﾐｷ          

凡例: DNS: 欠　場
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女子少年Ａ １００ｍＨ(0.840m)タイムレース結果表   全2組 

 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1    87    16.12  -3.3 菊地  綾 ３       ｷｸﾁ ｱﾔ               山形商                        1  1  

   2   158    17.10  -2.4 清藤 佳生里３       ｾｲﾄｳ ｶｵﾘ             上山明新館                    2  1  

   3   817    17.51  -3.3 阿部 美奈子２       ｱﾍﾞ ﾐﾅｺ              日大山形                      1  2  

   4   257    18.19  -3.3 今田 美優 ２       ｺﾝﾀ ﾐﾕ               神室産業                      1  3  

   5    22    18.27  -2.4 佐藤 青葉 ２       ｻﾄｳ ｱｵﾊﾞ             山形西                        2  2  

   6   219    18.62  -2.4 国分 美喜 ２       ｺｸﾌﾞﾝ ﾐｷ             楯 岡                        2  3  

   7   144    19.10  -2.4 小松 衿奈 ２       ｺﾏﾂ ｴﾘﾅ              寒河江                        2  4  

女子 少年Ａ  １００ｍＨ(0.840m) ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            6月21日 14:47

山形県高校記録　　　13.67　　土屋　　恵　　(米沢女子)　　　1992
ハードルの高さ／ハードルの間　　0.840m／8.5m
国体県予選標準記録　18.00

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.3 1組

  1  4  87菊地　　綾　３  山形商        16.12
ｷｸﾁ ｱﾔ          

  2  6 817阿部　美奈子２  日大山形      17.51
ｱﾍﾞ ﾐﾅｺ         

  3  7 257今田　美優　２  神室産業      18.19
ｺﾝﾀ ﾐﾕ          

  3  76佐々木ゆかり２  山形中央         DNF 
ｻｻｷ ﾕｶﾘ         

  5 832佐藤　未来　３  東海大山形 DNS 
ｻﾄｳ ﾐｸ          

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4 2組

  1  5 158清藤　佳生里３  上山明新館    17.10
ｾｲﾄｳ ｶｵﾘ        

  2  4  22佐藤　青葉　２  山形西        18.27
ｻﾄｳ ｱｵﾊ゙        

  3  6 219国分　美喜　２  楯　岡        18.62
ｺｸﾌﾞﾝ ﾐｷ        

  4  7 144小松　衿奈　２  寒河江        19.10
ｺﾏﾂ ｴﾘﾅ         

  3  69小笠原　直子２  山形中央   DNS 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅｵｺ      

凡例: DNF: 途中棄権／ DNS: 欠　場
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 女子 少年共通  走高跳
決勝                 6月21日　 9:30

山形県高校記録　　　1m73　　佐藤　ゆみ子　(山形中央)　　　1983
国体県予選標準記録　1m45

決勝

順位試順No.氏　名 所属 1m251m301m351m401m451m481m511m54記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 13 158清藤　佳生里３  上山明新館-  -  -  o  o  o  o  xxx1m51

ｾｲﾄｳ ｶｵﾘ        
  2  9 178阿部　奈生　１  上山明新館-  o  o  o  xxx 1m40

ｱﾍﾞ ﾅｵ          
  3 10  19横山　林沙　２  山形西    -  xo xo o  xxx 1m40

ﾖｺﾔﾏ ﾘｻ         
  4 12 831竹野　春香　３  東海大山形-  -  o  xo xxx 1m40

ﾀｹﾉ ﾊﾙｶ         
  5 11 837高橋　実来　３  東海大山形-  o  o  xxoxxx 1m40

ﾀｶﾊｼ ﾐｸ         
  6  4 232横山　麗美　１  北村山    o  o  xo xxoxxx 1m40

ﾖｺﾔﾏ ﾚﾐ         
  7  7  74井上　沙紀　２  山形中央  -  o  xo xxx 1m35

ｲﾉｳｴ ｻｷ         
  8  8 223佐藤　恵梨子１  楯　岡    o  o  xxx 1m30

ｻﾄｳ ｴﾘｺ         
  9  6   7植松　詩織　１  山形東    o  xo xxx 1m30

ｳｴﾏﾂ ｼｵﾘ        
 10  1 183立里　ひかり１  上山明新館o  xxx 1m25

ﾀﾃｻﾄ ﾋｶﾘ        
 10  2 129瀧口　祥子　２  山　辺    o  xxx 1m25

ﾀｷｸﾞﾁ ｼｮｳｺ      
 12  3 231山口　　藍　１  北村山    xo xxx 1m25

ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲ        
  5  27島軒　　藍　１  山形西    DNS 

ｼﾏﾉｷ ｱｲ         

女子 少年共通  棒高跳 決勝                 6月21日　10:40

山形県高校記録　　　3m50　　新藤　朝美　(山形商業)　　　2007
国体県予選標準記録　2m00

決勝

順位試順No.氏　名 所属 1m802m002m102m202m302m402m502m702m802m90記録 ｺﾒﾝﾄ
3m00

  1  3  90渋谷　　恵　２  山形商    -  -  -  -  -  -  -  o  o  o  2m90
ｼﾌﾞﾔ ﾒｸ゙ﾐ       xxx

  2  4  84安食　夏美　３  山形商    -  -  -  -  -  -  -  o  xxx 2m70
ｱｼﾞｷ ﾅﾂﾐ        

  1  99山川　利彩　１  山形商    xxx NM  
ﾔﾏｶﾜ ﾘｻ         

  2 206津田　明日美３  楯　岡    DNS 
ﾂﾀﾞ ｱｽﾐ         

凡例: DNS: 欠　場

凡例: NM : 記録なし／ DNS: 欠　場
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 女子 少年共通  走幅跳
決勝                 6月21日　14:00

山形県高校記録　　　6m18　　矢口　和代　(日大山形)　　　1983
国体県予選標準記録　4m80

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 19  87菊地　　綾　３  山形商       4m85  ×  5m09  5m09

ｷｸﾁ ｱﾔ          -0.3 -1.7-1.7
  2 21  18中村　咲季　２  山形西       5m05  5m06  5m07  5m07

ﾅｶﾑﾗ ｻｷ         -2.0-4.1-1.1-1.1
  3 20 162佐藤　　綾　２  上山明新館   ×  4m87  4m97  4m97

ｻﾄｳ ｱﾔ          -1.7-0.7-0.7
  4 18  32細谷　昌来　１  山形西       4m68  4m89  4m92  4m92

ﾎｿﾔ ﾖｼﾐ         +0.4-0.8-1.3-1.3
  5 15  22佐藤　青葉　２  山形西       4m77  4m73  4m50  4m77

ｻﾄｳ ｱｵﾊ゙        +1.0+1.1-3.4+1.0
  6 13 151茂木　　梓　１  谷　地       4m67  4m74  4m53  4m74

ﾓｷ ｱｽ゙ｻ         +0.2-0.8-1.2-0.8
  7 16  56山口　結莉　１  山形北       4m25  4m73  4m35  4m73

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘ        -1.0+0.3-1.7+0.3
  8 17 175下山　佳恵　２  上山明新館   4m67  4m67  4m50  4m67

ｼﾓﾔﾏ ﾖｼｴ        -0.5 0.0-2.8-0.5
  9  9 847片桐　いくみ１  東海大山形   4m63  4m57  4m51  4m63

ｶﾀｷﾞﾘ ｲｸﾐ       +0.8-0.3-2.2+0.8
 10  1  76佐々木ゆかり２  山形中央     4m37  4m21  4m48  4m48

ｻｻｷ ﾕｶﾘ         +1.5-0.1-0.3-0.3
 11 14 160佐藤　菜月　３  上山明新館   4m35  4m42  3m64  4m42

ｻﾄｳ ﾅﾂｷ         -0.1-0.2-4.1-0.2
 12  7 147遠藤　みなみ３  谷　地       4m39  4m19  3m93  4m39

ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ       -0.1+0.7-2.9-0.1
 13 12  46斉藤　望実　２  山形北       4m28  4m34  4m06  4m34

ｻｲﾄｳ ﾉｿ゙ﾐ       +1.2-0.1-2.4-0.1
 14 11  68竹村　優麻里２  山形中央     ×  4m34  4m22  4m34

ﾀｹﾑﾗ ﾕﾏﾘ        -1.1-2.7-1.1
 15  5 846羽島　知里　１  東海大山形   4m05  4m00  4m31  4m31

ﾊｼﾏ ﾁｻﾄ         +0.9-1.5-3.7-3.7
 16 10 146武田　沙織　１  寒河江       4m23  4m06  3m81  4m23

ﾀｹﾀﾞ ｻｵﾘ        +1.5-0.4-4.1+1.5
 17  8 833中川　瑠実　３  東海大山形   3m91  4m08  3m98  4m08

ﾅｶｶﾞﾜ ﾙﾐ        -0.1+1.2-2.6+1.2
 18  4 236柏倉　翔子　１  北村山       3m59  ×  ×  3m59

ｶｼﾜｸﾞﾗ ｼｮｳｺ     +2.3 +2.3
  2 181庄司　萌子　１  上山明新館 DNS 

ｼｮｳｼﾞ ﾓｴｺ       
  3 131長岡　由佳　２  山　辺     DNS 

ﾅｶﾞｵｶ ﾕｶ        
  6  50大宮　菜々絵１  山形北     DNS 

ｵｵﾐﾔ ﾅﾅｴ        

凡例: DNS: 欠　場
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女子 少年共通  やり投(0.600kg) 決勝                 6月21日　11:59

山形県高校記録　　　42m17　　高橋　悠香　(城北女子)　　　1999
国体県予選標準記録　29m00

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 11 160佐藤　菜月　３  上山明新館  32m78 33m82 33m82

ｻﾄｳ ﾅﾂｷ         
  2  9 839柳橋　なな　３  東海大山形  29m25 29m95 29m95

ﾔﾅｷﾞﾊｼ ﾅﾅ       
  3 10 837高橋　実来　３  東海大山形  21m67 24m38 24m38

ﾀｶﾊｼ ﾐｸ         
  4  7  78髙橋　春菜　１  山形中央    24m24  × 24m24

ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾅ        
  5  6 215笹原　千歩　２  楯　岡      23m00 23m24 23m24

ｻｻﾊﾗ ﾁﾎ         
  6  8  92佐藤　映見　２  山形商      21m16 22m89 22m89

ｻﾄｳ ｴﾐ          
  7  2 225青野　早奈枝１  楯　岡      17m22 20m36 20m36

ｱｵﾉ ｻﾅｴ         
  8  5 850吉田　瑞希　１  東海大山形  15m86 18m40 18m40

ﾖｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ       
  9  1 235矢萩　　静　１  北村山      14m33 16m08 17m88 17m88

ﾔﾊｷﾞ ｼｽﾞｶ       
 10  3 153大沼　理菜　１  谷　地      15m82  15m82

ｵｵﾇﾏ ﾘﾅ         
 11  4   5安孫子　理沙１  山形東       × 13m53 13m53

ｱﾋﾞｺ ﾘｻ         

女子 少年共通  円盤投(1.000kg) 決勝                 6月21日　14:27

山形県高校記録　　　45m12　　本間　奈緒　(鶴岡北)　　　1994
国体県予選標準記録　26m00

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  8  57岡崎　一葉　１  山形北      28m51  28m51

ｵｶｻﾞｷ ｶｽ゙ﾊ      
  2  1 237広谷　亜美　１  北村山      22m92 23m87 23m87

ﾋﾛﾀﾆ ﾂｸ゙ﾐ       
  3  7  92佐藤　映見　２  山形商       ×  × 22m26 22m26

ｻﾄｳ ｴﾐ          
  4  2 215笹原　千歩　２  楯　岡      20m73  20m73

ｻｻﾊﾗ ﾁﾎ         
  5  6 182庄司　真優　１  上山明新館  19m09 19m54 20m27 20m27

ｼｮｳｼﾞ ﾏﾕ        
  6  5 104斎藤　麻実　１  山形商      17m77  17m77

ｻｲﾄｳ ﾏﾐ         
  7  3  97遠藤　　光　１  山形商      14m46 15m91 17m11 17m11

ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾙ       
  8  4 100大類　瑞姫　１  山形商      14m27 15m74 15m74

ｵｵﾙｲ ﾐｽ゙ｷ       
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 女子 少年Ｂ  １００ｍ
ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)            6月21日 11:15

山形県高校記録　　　11.80　　茂木　麻子　(日大山形)　　　1992
国体県予選標準記録　13.00

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6 1組

  1  7  98百瀬　　舞　１  山形商       13.09
ﾓﾓｾ ﾏｲ          

  2  5  62髙嶋　桃子　１  山形北       13.22
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｺ        

  3  2 186小関　果未　１  上山明新館    13.31
ｺｾｷ ｶｸ゙ﾐ        

  4  3  59髙橋　芙由子１  山形北       13.39
ﾀｶﾊｼ ﾌﾕｺ        

  5  8  32細谷　昌来　１  山形西       13.39
ﾎｿﾔ ﾖｼﾐ         

  6  6 803土屋　文香　１  山形城北     13.61
ﾂﾁﾔ ﾌﾐｶ         

  7  9 847片桐　いくみ１  東海大山形    13.93
ｶﾀｷﾞﾘ ｲｸﾐ       

  4 180五十嵐　理沙１  上山明新館 DNS 
ｲｶﾞﾗｼ ﾘｻ        

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1 2組

  1  8 236柏倉　翔子　１  北村山       13.43
ｶｼﾜｸﾞﾗ ｼｮｳｺ     

  2  5 851山口　真美　１  東海大山形    13.62
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾐ        

  3  7  56山口　結莉　１  山形北       13.64
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘ        

  4  4 846羽島　知里　１  東海大山形    13.73
ﾊｼﾏ ﾁｻﾄ         

  5  9  54秋田　恵梨　１  山形北       13.85
ｱｷﾀ ｴﾘ          

  6  3  49石塚　史鈴　１  山形北       14.13
ｲｼﾂﾞｶ ﾐｽｽ゙      

  7  2  33三宅　花奈　１  山形西       14.87
ﾐﾔｹ ｶﾅ          

  8  6   6五十嵐　仁美１  山形東       17.39
ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾄﾐ       

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3 3組

  1  8 819浅倉　果歩　１  日大山形     13.92
ｱｻｸﾗ ｶﾎ         

  2  6 811安達　美咲　１  山形城北     13.97
ｱﾀﾞﾁ ﾐｻｷ        

  3  4 810佐藤　　瞳　１  山形城北     14.07
ｻﾄｳ ﾋﾄﾐ         

  4  3  77塩川　奈津江１  山形中央     14.43
ｼｵｶﾜ ﾅﾂｴ        

  5  2   9武田　美代子１  山形東       14.62
ﾀｹﾀﾞ ﾐﾖｺ        

  6  5 149山口　裕子　１  谷　地       14.74
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｺ       

  7  7  50大宮　菜々絵１  山形北       14.99
ｵｵﾐﾔ ﾅﾅｴ        

  8  9  53本間　貴子　１  山形北       16.51
ﾎﾝﾏ ﾀｶｺ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9 4組

  1  8 184清野　文翔　１  上山明新館    13.50
ｾｲﾉ ｱﾔｶ         

  2  1 222渡辺　千晶　１  楯　岡       13.90
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁｱｷ       

  3  2 820佐藤　茅沙　１  日大山形     13.91
ｻﾄｳ ﾁｻ          

  4  4  65小嶋　沙紀　１  山形工       14.32
ｵｼﾞﾏ ｻｷ         

  5  6 235矢萩　　静　１  北村山       14.97
ﾔﾊｷﾞ ｼｽﾞｶ       

  6  5 858高橋　寿奈　１  山形城北     15.06
ﾀｶﾊｼ ｼ゙ｭﾅ       

  7  7 133石川　明里　１  山　辺       15.49
ｲｼｶﾜ ｱｶﾘ        

  8  3 150古澤　沙希　１  谷　地       16.40
ﾌﾙｻﾜ ｻｷ         

  9 103深瀬　直実　１  山形商    DNS 
ﾌｶｾ ﾅｵﾐ         

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7 5組

  1  6 101加藤　里帆　１  山形商       13.77
ｶﾄｳ ﾘﾎ          

  2  1 221髙橋　秋穂　１  楯　岡       14.19
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾎ        

  3  7 178阿部　奈生　１  上山明新館    14.30
ｱﾍﾞ ﾅｵ          

  4  2 855松田　優月　１  山形商       14.31
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｽﾞｷ       

  5  4 856片山　唯麻　１  山形商       14.43
ｶﾀﾔﾏ ﾕﾏ         

  6  5 102安孫子　泰恵１  山形商       14.66
ｱﾋﾞｺ ﾖｼｴ        

  7  9 183立里　ひかり１  上山明新館    14.92
ﾀﾃｻﾄ ﾋｶﾘ        

  3 105赤塚　友里奈１  山形商    DNS 
ｱｶﾂｶ ﾕﾘﾅ        

  8 181庄司　萌子　１  上山明新館 DNS 
ｼｮｳｼﾞ ﾓｴｺ       

凡例: DNS: 欠　場
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女子少年Ｂ １００ｍタイムレース結果表   全5組 

 

順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1    98    13.09  -0.6 百瀬  舞 １       ﾓﾓｾ ﾏｲ               山形商                        1  1  

   2    62    13.22  -0.6 髙嶋 桃子 １       ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｺ             山形北                        1  2  

   3   186    13.31  -0.6 小関 果未 １       ｺｾｷ ｶｸﾞﾐ             上山明新館                    1  3  

   4    59    13.39  -0.6 髙橋 芙由子１       ﾀｶﾊｼ ﾌﾕｺ             山形北                        1  4  

   4    32    13.39  -0.6 細谷 昌来 １       ﾎｿﾔ ﾖｼﾐ              山形西                        1  5  

   6   236    13.43  +0.1 柏倉 翔子 １       ｶｼﾜｸﾞﾗ ｼｮｳｺ          北村山                        2  1  

   7   184    13.50  -0.9 清野 文翔 １       ｾｲﾉ ｱﾔｶ              上山明新館                    4  1  

   8   803    13.61  -0.6 土屋 文香 １       ﾂﾁﾔ ﾌﾐｶ              山形城北                      1  6  

   9   851    13.62  +0.1 山口 真美 １       ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾐ             東海大山形                    2  2  

  10    56    13.64  +0.1 山口 結莉 １       ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘ             山形北                        2  3  

  11   846    13.73  +0.1 羽島 知里 １       ﾊｼﾏ ﾁｻﾄ              東海大山形                    2  4  

  12   101    13.77  +1.7 加藤 里帆 １       ｶﾄｳ ﾘﾎ               山形商                        5  1  

  13    54    13.85  +0.1 秋田 恵梨 １       ｱｷﾀ ｴﾘ               山形北                        2  5  

  14   222    13.90  -0.9 渡辺 千晶 １       ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁｱｷ            楯 岡                        4  2  

  15   820    13.91  -0.9 佐藤 茅沙 １       ｻﾄｳ ﾁｻ               日大山形                      4  3  

  16   819    13.92  -1.3 浅倉 果歩 １       ｱｻｸﾗ ｶﾎ              日大山形                      3  1  

  17   847    13.93  -0.6 片桐 いくみ１       ｶﾀｷﾞﾘ ｲｸﾐ            東海大山形                    1  7  

  18   811    13.97  -1.3 安達 美咲 １       ｱﾀﾞﾁ ﾐｻｷ             山形城北                      3  2  

  19   810    14.07  -1.3 佐藤  瞳 １       ｻﾄｳ ﾋﾄﾐ              山形城北                      3  3  

  20    49    14.13  +0.1 石塚 史鈴 １       ｲｼﾂﾞｶ ﾐｽｽﾞ           山形北                        2  6  

  21   221    14.19  +1.7 髙橋 秋穂 １       ﾀｶﾊｼ ｱｷﾎ             楯 岡                        5  2  

  22   178    14.30  +1.7 阿部 奈生 １       ｱﾍﾞ ﾅｵ               上山明新館                    5  3  

  23   855    14.31  +1.7 松田 優月 １       ﾏﾂﾀﾞ ﾕｽﾞｷ            山形商                        5  4  

  24    65    14.32  -0.9 小嶋 沙紀 １       ｵｼﾞﾏ ｻｷ              山形工                        4  4  

  25    77    14.43  -1.3 塩川 奈津江１       ｼｵｶﾜ ﾅﾂｴ             山形中央                      3  4  

  25   856    14.43  +1.7 片山 唯麻 １       ｶﾀﾔﾏ ﾕﾏ              山形商                        5  5  

  27     9    14.62  -1.3 武田 美代子１       ﾀｹﾀﾞ ﾐﾖｺ             山形東                        3  5  

  28   102    14.66  +1.7 安孫子 泰恵１       ｱﾋﾞｺ ﾖｼｴ             山形商                        5  6  

  29   149    14.74  -1.3 山口 裕子 １       ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｺ            谷 地                        3  6  

  30    33    14.87  +0.1 三宅 花奈 １       ﾐﾔｹ ｶﾅ               山形西                        2  7  

  31   183    14.92  +1.7 立里 ひかり１       ﾀﾃｻﾄ ﾋｶﾘ             上山明新館                    5  7  

  32   235    14.97  -0.9 矢萩  静 １       ﾔﾊｷﾞ ｼｽﾞｶ            北村山                        4  5  

  33    50    14.99  -1.3 大宮 菜々絵１       ｵｵﾐﾔ ﾅﾅｴ             山形北                        3  7  

  34   858    15.06  -0.9 高橋 寿奈 １       ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾅ            山形城北                      4  6  

  35   133    15.49  -0.9 石川 明里 １       ｲｼｶﾜ ｱｶﾘ             山 辺                        4  7  

  36   150    16.40  -0.9 古澤 沙希 １       ﾌﾙｻﾜ ｻｷ              谷 地                        4  8  

  37    53    16.51  -1.3 本間 貴子 １       ﾎﾝﾏ ﾀｶｺ              山形北                        3  8  

  38     6    17.39  +0.1 五十嵐 仁美１       ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾄﾐ            山形東                        2  8  
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女子少年Ｂ １５００ｍタイムレース結果表   全2組 

順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 

---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 

   1   806  4:46.18 井上 まどか１       ｲﾉｳｴ ﾏﾄﾞｶ            山形城北                      1  1  

   2    63  4:56.51 阿部 萌里 １       ｱﾍﾞ ﾓｴﾘ              山形北                        1  2  

   3   805  4:57.54 髙橋 つぐみ１       ﾀｶﾊｼ ﾂｸﾞﾐ            山形城北                      1  3  

   4   804  4:58.95 近藤 香澄 １       ｺﾝﾄﾞｳ ｶｽﾐ            山形城北                      1  4  

   5   188  4:59.87 木村 奈津子１       ｷﾑﾗ ﾅﾂｺ              上山明新館                    1  5  

   6    64  5:00.35 斉藤 道子 １       ｻｲﾄｳ ﾐﾁｺ             山形北                        1  6  

   7    52  5:00.77 原田 初美 １       ﾊﾗﾀﾞ ﾊﾂﾐ             山形北                        1  7  

   8   807  5:04.97 中村 沙綾香１       ﾅｶﾑﾗ ｻﾔｶ             山形城北                      1  8  

   9   187  5:06.20 関  修子 １       ｾｷ ｼｭｳｺ              上山明新館                    1  9  

  10   809  5:11.02 小島 絵里奈１       ｺｼﾞﾏ ｴﾘﾅ             山形城北                      2  1  

  11    34  5:13.42 佐藤 聖香 １       ｻﾄｳ ｷﾖｶ              山形西                        1 10  

  12   179  5:13.45 横尾 つばさ１       ﾖｺｵ ﾂﾊﾞｻ             上山明新館                    1 11  

  13    29  5:16.46 星 紗也香 １       ﾎｼ ｻﾔｶ               山形西                        1 12  

女子 少年Ｂ  １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            6月21日 12:32

山形県高校記録　　　4:21.58　　高橋　由衣　(酒田東)　　　2004
国体県予選標準記録　4:55.00

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  4 806井上　まどか１  山形城北    4:46.18
ｲﾉｳｴ ﾏﾄ゙ｶ       

  2  8  63阿部　萌里　１  山形北      4:56.51
ｱﾍﾞ ﾓｴﾘ         

  3  5 805髙橋　つぐみ１  山形城北    4:57.54
ﾀｶﾊｼ ﾂｸ゙ﾐ       

  4  6 804近藤　香澄　１  山形城北    4:58.95
ｺﾝﾄﾞｳ ｶｽﾐ       

  5  7 188木村　奈津子１  上山明新館  4:59.87
ｷﾑﾗ ﾅﾂｺ         

  6 10  64斉藤　道子　１  山形北      5:00.35
ｻｲﾄｳ ﾐﾁｺ        

  7 15  52原田　初美　１  山形北      5:00.77
ﾊﾗﾀﾞ ﾊﾂﾐ        

  8 13 807中村　沙綾香１  山形城北    5:04.97
ﾅｶﾑﾗ ｻﾔｶ        

  9  3 187関　　修子　１  上山明新館  5:06.20
ｾｷ ｼｭｳｺ         

 10 11  34佐藤　聖香　１  山形西      5:13.42
ｻﾄｳ ｷﾖｶ         

 11  1 179横尾　つばさ１  上山明新館  5:13.45
ﾖｺｵ ﾂﾊ゙ｻ        

 12  2  29星　紗也香　１  山形西      5:16.46
ﾎｼ ｻﾔｶ          

 13 12  28小泉　千尋　１  山形西      5:16.65
ｺｲｽﾞﾐ ﾁﾋﾛ       

 14 14 848菊地　未夢　１  東海大山形  5:29.12
ｷｸﾁ ﾐﾕ          

  9  61須藤　　綾　１  山形北     DNS 
ｽﾄｳ ｱﾔ          

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  7 809小島　絵里奈１  山形城北    5:11.02
ｺｼﾞﾏ ｴﾘﾅ        

  2 15 177深瀬　麻菜　１  上山明新館  5:23.65
ﾌｶｾ ﾏﾅ          

  3 14 185廣谷　　望　１  上山明新館  5:29.04
ﾋﾛﾀﾆ ﾉｿ゙ﾐ       

  4  5 136髙橋　　舞　１  山　辺      5:37.41
ﾀｶﾊｼ ﾏｲ         

  5 11 243髙橋　里沙　１  新庄北      5:38.39
ﾀｶﾊｼ ﾘｻ         

  6  2  31青木　万知　１  山形西      5:47.53
ｱｵｷ ﾏﾁ          

  7  3  51鏡　　桃子　１  山形北      5:51.01
ｶｶﾞﾐ ﾓﾓｺ        

  8 12 853笠原　綾乃　１  東海大山形  5:53.76
ｶｻﾊﾗ ｱﾔﾉ        

  9 10 829安藤　華奈　１  山本学園    5:57.10
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾅ       

 10 13 145江目　安里紗１  寒河江      6:00.93
ｺﾞｳﾉﾒ ｱﾘｻ       

 11  4 134鈴木　理紗　１  山　辺      6:01.29
ｽｽﾞｷ ﾘｻ         

 12  6 139高橋　佳那江１  山　辺      6:04.04
ﾀｶﾊｼ ｶﾅｴ        

 13  8 854奥山　香菜　１  日大山形    6:15.59
ｵｸﾔﾏ ｶﾅ         

 14  9 152金子　恵理　１  谷　地      7:13.18
ｶﾈｺ ｴﾘ          

  1  58鬼海　靜玲奈１  山形北     DNS 
ｷｶｲ ｾﾚﾅ         

 16   8原　　基香　１  山形東     DNS 
ﾊﾗ ﾓﾄｶ          

凡例: DNS: 欠　場
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  14    28  5:16.65 小泉 千尋 １       ｺｲｽﾞﾐ ﾁﾋﾛ            山形西                        1 13  

  15   177  5:23.65 深瀬 麻菜 １       ﾌｶｾ ﾏﾅ               上山明新館                    2  2  

  16   185  5:29.04 廣谷  望 １       ﾋﾛﾀﾆ ﾉｿﾞﾐ            上山明新館                    2  3  

  17   848  5:29.12 菊地 未夢 １       ｷｸﾁ ﾐﾕ               東海大山形                    1 14  

  18   136  5:37.41 髙橋  舞 １       ﾀｶﾊｼ ﾏｲ              山 辺                        2  4  

  19   243  5:38.39 髙橋 里沙 １       ﾀｶﾊｼ ﾘｻ              新庄北                        2  5  

  20    31  5:47.53 青木 万知 １       ｱｵｷ ﾏﾁ               山形西                        2  6  

  21    51  5:51.01 鏡  桃子 １       ｶｶﾞﾐ ﾓﾓｺ             山形北                        2  7  

  22   853  5:53.76 笠原 綾乃 １       ｶｻﾊﾗ ｱﾔﾉ             東海大山形                    2  8  

  23   829  5:57.10 安藤 華奈 １       ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾅ            山本学園                      2  9  

  24   145  6:00.93 江目 安里紗１       ｺﾞｳﾉﾒ ｱﾘｻ            寒河江                        2 10  

  25   134  6:01.29 鈴木 理紗 １       ｽｽﾞｷ ﾘｻ              山 辺                        2 11  

  26   139  6:04.04 高橋 佳那江１       ﾀｶﾊｼ ｶﾅｴ             山 辺                        2 12  

  27   854  6:15.59 奥山 香菜 １       ｵｸﾔﾏ ｶﾅ              日大山形                      2 13  

  28   152  7:13.18 金子 恵理 １       ｶﾈｺ ｴﾘ               谷 地                        2 14  

女子 少年Ｂ  １００ｍＨ(0.762m) 決勝                 6月21日 14:43

ハードルの高さ／ハードルの間　　0.762m／8.5m

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1  4 184清野　文翔　１  上山明新館    16.79
ｾｲﾉ ｱﾔｶ         

  2  2 221髙橋　秋穂　１  楯　岡        17.66
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾎ        

  3  5 849安達　由紀　１  東海大山形    18.07
ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ         

  4  6 231山口　　藍　１  北村山        19.59
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲ        

  5  7 223佐藤　恵梨子１  楯　岡        20.69
ｻﾄｳ ｴﾘｺ         

  6  3 225青野　早奈枝１  楯　岡        20.85
ｱｵﾉ ｻﾅｴ         

  7  8  65小嶋　沙紀　１  山形工        21.66
ｵｼﾞﾏ ｻｷ         

  9 232横山　麗美　１  北村山     DNS 
ﾖｺﾔﾏ ﾚﾐ         

凡例: DNS: 欠　場
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 女子 少年Ｂ  砲丸投(4.000kg)
決勝                 6月21日　 9:58

山形県高校記録　　　13m51　　市川　久美子　(城北女子)　　　1987
国体県予選標準記録　11m00（2.721kg）／8m00（4.000kg）

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  8  57岡崎　一葉　１  山形北      8m85  8m74  9m33  9m33

ｵｶｻﾞｷ ｶｽ゙ﾊ      
  2  7 237広谷　亜美　１  北村山      8m09   8m09

ﾋﾛﾀﾆ ﾂｸ゙ﾐ       
  3  6 234豊嶋　早織　１  北村山      7m29   7m48  7m48

ﾄﾖｼﾏ ｻｵﾘ        
  4  5 182庄司　真優　１  上山明新館  6m78  6m78  6m78

ｼｮｳｼﾞ ﾏﾕ        
  5  1 850吉田　瑞希　１  東海大山形  6m76   6m76

ﾖｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ       
  6  3 204渡辺　和沙　１  東根工      6m28  6m50  6m50

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｻ      
  7  4  78髙橋　春菜　１  山形中央    6m06   6m42  6m42

ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾅ        
  8  2 145江目　安里紗１  寒河江      4m95   5m56  5m56

ｺﾞｳﾉﾒ ｱﾘｻ       

女子 オープン種目  三段跳 決勝                 6月21日　15:40

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  1  22佐藤　青葉　２  山形西      10m23 10m28 10m57 10m57

ｻﾄｳ ｱｵﾊ゙        +2.2+0.6+1.0+1.0




